



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-08092022-238660
CG-DL-E-08092022-238660

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3988]

नई दिल्ली, बुधवार, सितम्बर 7, 2022/भाद्र 16, 1944

No. 3988]

NEW DELHI, WEDNESDAY, SEPTEMBER 7, 2022/BHADRA 16, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 7 सितम्बर, 2022

का.आ. 4169(अ).—केन्द्रीय सरकार, ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1147(अ), तारीख 14 मार्च 2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा आंध्र प्रदेश राज्य के अन्नमयया जिले में NH71 के कि.मी. 0 से कि.मी. 55.9 (मदनपल्ली - पिलर सेक्शन) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "22 मार्च 2022 " को "थे हंस इंडिया " और "आंध्र ज्योति" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

तदनुसार, केंद्र सरकार ने सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय में भारत सरकार की अधिसूचना में क्रमांक का.आ. 2117 (अ) दिनांक 6 मई 2022 में संयुक्त कलेक्टर, अन्नमयया को तत्कालीन चित्तूर जिलों से तिरुपति में पड़ने वाले गांवों के लिए भूमि अधिग्रहण के लिए सक्षम प्राधिकारी के रूप में अधिकृत किया है।

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के अन्नमयया जिले में NH71 के कि.मी. 0 से कि.मी. 55.9 (मदनपल्ली - पिलर सेक्शन के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: आंध्र प्रदेश		जिले का नाम: अन्नमयया			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: कालीकिरि				
	गांव का नाम: कोर्लाकुंटा				
1	203/2	सरकारी(कुंटा)	कुंटा पोरम्बोक	0.412794	गौत. (कुंटा) (203/2)
2	226/2	निजी(टेम्पल ऍल)	डू	0.785118	लार्ड पेरुमल्लस्वामी टेम्पल (२२६/३)
3	227/2	सरकारी(डीकेटी)	ड्राय	0.048564	ऍस्.सैयद सब ऍस्/ओ हुसैन सब ()
4	321	सरकारी(हाइ रोड पोरम्बोक)	हाइ रोड पोरम्बोक	0.246867	गौत.(हाइ रोड) (321)
5	334/2A	सरकारी(डॉटेड लैंड)	ड्राय	0.052611	बी.रानी डबल्यू/ओ सुरेंद्र रेड्डी,पी.सरस्वतम्मा डबल्यू/ओ सिद्ध रेड्डी,पी.अलीवेलू डबल्यू/ओ रामनारायण रेड्डी (334/2ए)
6	34/2	निजी(पट्टा)	ड्राय पट्टा	0.310924	जी.मणि ऍस्/ओ जी.चंद्रय्य जी.लक्ष्मैया ऍस्/ओ इल्लैया जी.वेंकटरमण ऍस्/ओ इल्लैया जी.पेड़ा नागय्य ऍस्/ओ वेंकटप्पा जी.श्रीरामुलु ऍस्/ओ

					जी.रामैया लेट जी.चिन्ननगैय्या ऍस्/ओ वेंकटप्पा जी.रामैया ऍस्/ओ जी.लक्ष्मैया (34/4)
7	341/1	निजी(पट्ट)	ड्राय	0.12141	वी.नागभूषण रेड्डी ऍस्/ओ राजा रेड्डी (341/1)
8	35/2B	निजी(पी)	डी	0.125457	जी.पेडा नागय्य ऍस्/ओ वेंकटप्पा जी.वसन्ता डबल्यू/ओ मोहन जी.श्रीरामुलु ऍस्/ओ जी.रामैया लेट जी.श्रीनिवासुलु ऍस्/ओ रामैया लेट जी.चिन्ननगैय्या ऍस्/ओ वेंकटप्पा के.लीपा डबल्यू/ओ श्रीनिवासुलु के.रामानय्य ऍस्/ओ सिद्ध्य ऍम्.कंठम्मा डबल्यू/ओ लक्ष्मैया के.रानेमा डबल्यू/ओ श्रीरामुलु (35/2बी)
9	388/1	निजी(पट्टा)	वेट	0.022704	डी.सूर्यनारायण गुप्ता ऍस्/ओ सन्तैया (388/1)
10	594/1A	सरकारी(गयुलु)	गयुलु	0.044517	गौत. (यूएडबल्यू) (594/1ए)
11	594/2A	सरकारी(यूएडबल्यू)	गयुलु	0.165927	गौत. (यूएडबल्यू) (594/2ए)
तालुक का नाम: मदनापल्ली					
गांव का नाम: चिन्नातिप्पा समुद्रम					
1	1220/2D2	निजी(पट्ट)	वेट	0.13517	ए.वेंकटलक्ष्मम्मा डबल्यू/ओ कृष्णमूर्ति (1220/2डी2)
2	1228/1B	निजी(पट्ट)	वेट	0.04047	ए.श्रीनिवासुलु ऍस्/ओ लक्ष्मण (1228/1बी)
3	1229/4	सरकारी(कालुवा पोरम्बोक)	कालुवा पोरम्बोक	0.004047	गवर्नमेंट (कालुवा) (1229/4)
गांव का नाम: कासिराबुपेटा					
4	30/2	निजी(पट्ट)	डबल्यू	0.008094	ऍस्.नारायण ऍस्/ओ लेट गंगान्ना (30/2)
5	31/2	निजी(पट्टा)	डबल्यू	0.153786	पी.वसन्ता लता डबल्यू/ओ लेट वसंत

					कुमार (31/2ए)
6	32/3B	निजी(पट्टा)	वेट	0.068799	पी.वसन्ता लता डबल्यू/ओ लेट वसंत कुमार (32/3बी1)
7	32/7B	निजी(पट्टा)	वेट	0.291384	पी.वसन्ता लता डबल्यू/ओ लेट वसंत कुमार (32/7बी)
8	34/2A	निजी(पट्टा)	वेट	0.101175	पी.वसन्ता लता डबल्यू/ओ लेट वसंत कुमार (34/2ए)
9	34/3A	निजी(पट्टा)	डबल्यू	0.072846	पी.वसन्ता लता डबल्यू/ओ लेट वसंत कुमार (34/3ए)
10	34/4A	निजी(पट्टा)	वेट	0.064752	पी.वसन्ता लता डबल्यू/ओ लेट वसंत कुमार (34/4ए)
11	34/5A	निजी(पट्टा)	वेट	0.044517	पी.वसन्ता लता डबल्यू/ओ लेट वसंत कुमार (34/5ए)
12	34/6A	निजी(पट्टा)	वेट	0.169974	एँस्.नारायण एँस्/ओ लेट गंगान्ना (34/6ए)
13	34/7A	निजी(पट्टा)	डबल्यू	0.105222	पी.वसन्ता लता डबल्यू/ओ लेट वसंत कुमार (34/7ए)
	गांव का नाम: कोत्तवारिपल्ले				
14	1039/2	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.145692	एँस्. ताहिरा सुल्ताना डबल्यू/ओ गफूर साहेब (1039/2ए2)
15	1040/2	सरकारी(यूएडबल्यू)	यूएडबल्यू	0.004047	यूएडबल्यू (1040/2)
16	1041/2	निजी(पट्टा)	वेट	0.16188	एँस्. ताहिरा सुल्ताना डबल्यू/ओ गफूर साहेब (1041/2)
17	1207/6	सरकारी(रोड)	रोड पोरम्बोक	0.137598	सड़क

		पोरम्बोक)			(1207/6)
18	1208/1A	सरकारी(डीकेटी)	ड्राय	0.068799	एम्.पद्मजा डबल्यू/ओ रामकुमार रेड्डी (1208/1ए)
19	593/2	सरकारी(डीकेटी)	ड्राय	0.319713	टी.वेंकटरमण एस्/ओ मल्लय्या (593/2)
20	593/2	सरकारी(डीकेटी)	ड्राय	0.574674	नागुलम्मा डबल्यू/ओ ईश्वरय्या अंड आदर्स (593/2)
21	593/2	सरकारी(डीकेटी)	ड्राय	0.028329	के.वेंकटरमण एस्/ओ लिंगप्पा (593/2)
22	593/2	सरकारी(डीकेटी)	ड्राय	0.028329	बी.रेड्डेम्मा डबल्यू/ओ वेंकटरमण (593/2)
23	687/2	निजी(पट)	ड्राय	0.016188	अनकोन (687/2)
24	843/1B	निजी(पट्टा)	वेट	0.044517	बी.नागराज एस्/ओ वेंकटरमण (843/1बी)
25	843/3B	निजी(पट्टा)	वेट	0.004047	बी.राधाम्मा डबल्यू/ओ बी.अक्कुलप्पा (843/3बी)
26	843/4B	निजी(पट्टा)	वेट	0.068799	बी.शिवकुमार एस्/ओ वेंकटरमण (843/4बी)
27	843/5B	निजी(पट्टा)	वेट	0.056658	पी.चिन्नपाप डबल्यू/ओ जयराम (843/5बी)
28	850/2B	सरकारी(डीके)	ड्राय	0.052611	एन् गांगुलम्मा अंड आदर्स (850/2बी)
29	855/2	सरकारी(डी)	ड्राय	0.016188	कूली वेंकटरमण एस्/ओ चिन्ना रेड्डेप्पा (855/2)
30	855/3	सरकारी(डीकेटी)	ड्राय	0.169974	कूली वेंकटरमण एस्/ओ चिन्ना रेड्डेप्पा (855/3)
31	883/15A	सरकारी(डीकेटी)	ड्राय	0.044517	के.चंदा कला डबल्यू/ओ सिवाय्या (883/15ए1)
32	883/1B	सरकारी(डीकेटी)	ड्राय	0.611097	1.के.रामनप्पा एस्/ओ नालुगु रेड्डेप्पा, 2. के.रामचद्र एस्/ओ नालुगु रेड्डेप्पा, 3. के.चन्द्रकला डबल्यू/ओ सिवाय्या 4.

					के.कृष्णमूर्ति एँस्/ओ सिवाय्या (883/1बी)
33	961/8A1	निजी(पट्टा)	वेट	0.004047	जी.नागराज एँस्/ओ गांगुलप्पा (961/8ए1)
34	966/3/4	सरकारी(कालुवा)	पोरम्बोक	0.04047	कालुवा (966/4)
35	967/1B	निजी(पट्टा)	डबल्यू	0.129504	1.एँम्.बावजी एँस्/ओ वेंकटरमण, 2. जे श्रीनिवासुलु एँस्/ओ अंजनेयुलु, 3.नारायण रेड्डी एँस्/ओ सिद्द रेड्डी 4.जी.रामचन्द्र एँस्/ओ वेंकटरमण, 5. जे वेंकट स्वामी एँस्/ओ रेड्डेप्पा, 6. जी.नरसिंहलु एँस्/ओ रामय्या, 7.सी.सुब्रह्मण्यम् एँस्/ओ वेंकटरमण, 8.टी.वेंकटप्पा, 9.मूडी ईश्वर मलाक्का डबल्यू/ओ चिन्ना रामय्या (967/1बी2)
36	967/2	निजी(पट्टा)	वेट	0.230679	1.पेडा कृष्ण मूर्ति एँस्/ओ सिद्दप्पा नायडू, 2. एँम् बावजी एँस्/ओ वेंकटरमण, 3. मूडी हरी बाबू एँस्/ओ चिन्ना कृष्णमूर्ति नायडू, 4.जी.नारायणम् डबल्यू/ओ कृष्णप्पा, 5. जे.वेंकटस्वामी एँस्/ओ रेड्डेप्पा, 6. जे.श्रीनिवासुलु एँस्/ओ अंजनेयुलु (967/2)
37	967/3	सरकारी(कालुवा पोरम्बोक)	कालुवा पोरम्बोक	0.246867	कलावा पोरम्बोक(वनका) (967/3)
38	968/22	सरकारी(डीकेटी)	ड्राय	0.109269	अनकोन (968/22)
	गांव का नाम: वेंकप्पाकोटा				
39	1/1	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.008094	जी.टी. शनाज परवित्तज डबल्यू/ओ करीमुल्लाह (1/1बी)
40	1/1	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0020235	जी.टी. शनाज परवित्तज डबल्यू/ओ करीमुल्लाह (1/1बी)

41	1/1	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.008094	जी.टी. शनाज परवितज डबल्यू/ओ करीमुल्लाह (1/1बी)
42	1/1	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0101175	जी.टी. शनाज परवितज डबल्यू/ओ करीमुल्लाह (1/1बी)
43	1/1	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0101175	जी.टी. खादरशमीम ताज डबल्यू/ओ इमदाद हुसैन (1/1बी)
44	1/1	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0141645	गुलामताजुद्दीन डबल्यू/ओ गुलाम दस्तगिरि (1/1बी)
45	1/1	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0101175	जी.टी. जबीन ताज डबल्यू/ओ सामिलजाइड (1/1बी)
46	1/1	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0131527	जी.टी. जबीन ताज डबल्यू/ओ सामिलजाइड (1/1बी)
47	1/1	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0060705	जी.टी. सदथुन्निसा डबल्यू/ओ आर् कुलशेखर (1/1बी)
48	1/1	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.0151762	जी.टी. सदथुन्निसा डबल्यू/ओ आर् कुलशेखर (1/1बी)
49	1/2	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.044517	जी शमीम असलम डबल्यू/ओ शफीउल्ला बाशा (1/2बी)
50	1/3	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.028329	कृष्णावेनी डबल्यू/ओ मल्लिकार्जुन और करीमुल्लाह (1/3बी1)
51	1/3	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.016188	जी.शकीर हुसैन पुत्र खुल्ला हुसैन और अन्य (1/3बी1)
52	1/3	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.016188	ज़ाकीर हुसैन पुत्र कुबला हुसैन (1/3बी1)
53	1/3	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.01214	मुजीब हुसैन पुत्र अमीन पीर साबी

					(1/3बी1)
54	2	निजी(जी.डी)	ड्राय	0.7486847	क श्रीनिवास रओ स/ो क गोविंदा रओ (2/1B-1375.98sq.mts)क रेडिप्पा रओ स/ो क गोविंदा रओ (2/2B-1699.74sq.mts) क रमेश रओ स/ो क गोविंदा रओ (2/3B1-1092.69sq.mts) क दिव्या डी/ो क मोहन रओ (2/4B-1011.75sq.mts) क लावण्या डी/ो क मोहन रओ (2/5B-1011.75sq.mts) क मोहन रओ स/ो क गोविंदा रओ (2/6B-1295.04sq.mts) ()
55	27/2A	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.004047	जी. मुजीब हुसैन पुत्र अमीन पीर सब, के. रेड्डीप्पा राव पुत्र गोविंदा राव और अन्य (27/2ए1)
56	27/2B	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.008094	नलपरेड्डी कृष्णा रेड्डी, के.रमेश राव पुत्र गोविंदा राव और अन्य (27/2बी1)
57	27/2C1	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.044517	जी. मुजीब हुसैन पुत्र अमीन पीर सब, के. रेड्डीप्पा राव पुत्र गोविंदा राव और अन्य (27/2सी1ए)
58	31/1	सरकारी(ग्रामकांतम)	ग्रामकांतम	0.0030352	एँस् एँम् जाफर एँस्/ओ अल्ली साहेब (31/1)
59	31/1	सरकारी(ग्रामकांतम)	ग्रामकांतम	0.0171997	एँस् एँम् जाफर एँस्/ओ अल्ली साहेब (31/1)
60	31/1	सरकारी(ग्रामकांतम)	ग्रामकांतम	0.0050587	गौत लैंड (31/1)
61	31/1	सरकारी(ग्रामकांतम)	ग्रामकांतम	0.008094	सैयद सब एँस्/ओ दादू सब (31/1)
62	31/1	सरकारी(ग्रामकांतम)	ग्रामकांतम	0.004047	शेख ज़बीवुल्लाह पुत्र नज़र बाशा और एस शाहताजी डब्ल्यू/ओ एस सलमान हुसैन

					(31/1)
63	31/1	सरकारी(ग्रामकांतम)	ग्रामकांतम	0.0101175	ऐस् रहमतुल्लाह ऐस्/ओ खसीम साहेब (31/1)
64	31/1	सरकारी(ग्रामकांतम)	ग्रामकांतम	0.0010118	सड़क (31/1)
65	31/1	सरकारी(ग्रामकांतम)	ग्रामकांतम	0.0050587	शैक नजीर बाशा (ग्राउंड फ्लोर) & ऐस् आइशा डबल्यू/ओ ऐस् नियाज़ बाशा (1एसटी फ्लोर) (31/1)
66	31/1	सरकारी(ग्रामकांतम)	ग्रामकांतम	0.004047	शैक रहमत ऐस्/ओ शैक अब्दुल रहीम (31/1)
67	31/1	सरकारी(ग्रामकांतम)	ग्रामकांतम	0.0020235	सड़क (31/1)
68	31/1	सरकारी(ग्रामकांतम)	ग्रामकांतम	0.004047	शैक ज़बीवुल्लाह (ग्राउंड फ्लोर) & ऐस् शहताज डबल्यू/ओ ऐस् सलमान हुसैन (1एसटी फ्लोर रूफ लेवल) (31/1)
69	31/1	सरकारी(ग्रामकांतम)	ग्रामकांतम	0.0060705	हेच् के अहमद बाशा ऐस्/ओ शैक खदर सब (31/1)
70	31/1	सरकारी(ग्रामकांतम)	ग्रामकांतम	0.004047	एस ए मोहम्मद खलील पुत्र अहमद बाशा (31/1)
71	31/1	सरकारी(ग्रामकांतम)	ग्रामकांतम	0.0060705	शैक मुहम्मद मुस्तफा ऐस्/ओ शैक अब्दुल रहीम (31/1)
72	31/1	सरकारी(ग्रामकांतम)	ग्रामकांतम	0.0050587	शैक मुहम्मद मुस्तफा ऐस्/ओ शैक अब्दुल रहीम (31/1)
73	31/2	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.04047	यल्लमपल्ली जगन्नाथ पुत्र सुब्बारमैया शेटी और अन्य (31/2)
74	31/3	सरकारी(पोरम्बोक (रोड))	पोरम्बोक (रोड)	0.020235	सड़क (31/6)
75	31/4	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.004047	यल्लमपल्ली हरिनाथ पुत्र सुब्बारमैया

					शेटी और अन्य (31/4ए)
76	35/1	सरकारी(यू.ए.डबल्यू)	यू.ए.डबल्यू	0.0060705	शीरीन डबल्यू/ओ जाफर हुसैन (35/1)
77	35/1	सरकारी(यू.ए.डबल्यू)	यू.ए.डबल्यू	0.012141	जी नौजिया डबल्यू/ओ ज़ाकिर हुसैन (35/1)
78	35/1	सरकारी(यू.ए.डबल्यू)	यू.ए.डबल्यू	0.0020235	सड़क (35/1)
79	35/1	सरकारी(यू.ए.डबल्यू)	यू.ए.डबल्यू	0.008094	सरकार। (यूएडबल्यू) (35/1)
80	35/2	निजी(जी.डी)	ड्राय	0.012141	टी.एन. अभिरामी रेड्डी पुत्र रघुरामी रेड्डी, टी.एन.मोहनारामी रेड्डी पुत्र रघुराम रेड्डी (35/2ए)
	तालुक का नाम: पिलेरू				
	गांव का नाम: पिलेरू				
1	368/7	निजी(पट्टा)	वेट	0.036423	एँस्.शमीम एँस्/ओ नज़ीर अहमद (368/7ए)
	गांव का नाम: वेपुलबैलु				
2	1312/4	निजी(डीके)	ड्राय	0.036423	के.लक्ष्मी देवी डबल्यू/ओ राजा (1312/4ए)
3	343/2B1	सरकारी(रोड पोरम्बोक)	रोड पोरम्बोक	0.230679	रोड (343/2बी1)
4	457/1	सरकारी(बोड्डू पोरम्बोक)	बोड्डू पोरम्बोक	0.032376	बोड्डू (457/1)
5	477/2	निजी(पट)	ड्राय	0.064752	बी.कृष्ण एँस्/ओ तिरुमलैया, जी.वेंकटरमण रेड्डी एँस्/ओ श्रीरामुलु रेड्डी (477/2)
6	76/10	सरकारी(डीकेटी)	डी	0.060705	पी.कुसुमा कुमारी डबल्यू/ओ सहदेव रेड्डी (76/10)
7	76/3B	सरकारी(यूएवी)	यूएडबल्यू	0.32376	इलेक्ट्रिकल सब - स्टेशन

					(76/3B)
8	76/4	सरकारी(डीकेटी)	डीआर	0.48564	एँस्.सत्तर साहेब एँस्/ओ बाशा साहेब (76/4)
9	76/6	सरकारी(डीकेटी)	ड्राय	0.250914	जी. सरोजम्मा डबल्यू/ओ सुब्बरायैया (76/6)
10	76/8	सरकारी(डीकेटी)	ड्राइ	0.060705	बी.मल्लेश्वरी डबल्यू/ओ वासुदेव रेड्डी (76/8)
11	799/3B	निजी(पट)	वेट	0.028329	सी.चलापति एँस्/ओ वेंकटप्पा नायडू (799/3बी)
गांव का नाम: बोडुमल्लेवारिपल्ले					
12	157/14B	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.12141	बीसी पुरुषोत्तम रेड्डी (157/14बी1)
13	157/15	निजी(पट्टा)	डबल्यू	0.089034	एँम्.गौरी शंकर एँस्/ओ एँम् कृष्ण मूर्ति (157/15)
14	258/4	सरकारी(हाइरोड पोरम्बोक)	हाइरोड पोरम्बोक	0.174021	गौत. (हाइवे रोड) (258/4)
15	56/2	सरकारी(रिवर पोरम्बोक)	रिवर पोरम्बोक	1.03603	रिवर (56/2)
16	587/5	सरकारी(रस्ता पोरम्बोक)	रस्ता पोरम्बोक	0.024282	रस्त पोरम्बोक (587/5)
17	613/6	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.020235	एँम्.ईश्वरय्या एँस्/ओ मुना स्वामी (613/6)
18	661/1	सरकारी(डॉटेड लान)	ड्राय	0.360183	एँम्.कृष्णय्य एँस्/ओ रेड्डीप्पा, एँम्.ईश्वरय्या एँस्/ओ रेड्डीप्पा, एँम्.मल्लिकार्जुन एँस्/ओ वेंकटरमण, एँम्.कंठम्मा डबल्यू/ओ वेंकटरमण, एँम्.राजम्मा डबल्यू/ओ एँम् पेडा चिनप्पा, एँम्.रेड्डीप्पा एँस्/ओ कन्नैया, एँम्. लावण्य डबल्यू/ओ देवा कुमार, एँम्.वेंकटरामैया एँस्/ओ एँम्. चिन्ना गंगैया, एँम्.वेंकटरमणा एँस्/ओ एँम्. कृष्णय्य (661/1)

19	70/2A	निजी(पट)	डबल्यू	0.004047	बी.वेंकटरमण एँस्/ओ बी. वेंकट स्वामी (70/2ए)
20	905/4B	सरकारी(डीकेटी)	डी	0.473499	ए.श्रीरामुलु एँस्/ओ येल्लप्पा (905/4बी)
गांव का नाम: दोड्डिपल्ले					
21	15/2	सरकारी(डीकेटी)	डीआर	0.408747	एँस्.के.बाशा एँस्/ओ रहीमान (15/2ए)
22	209/5B	सरकारी(चैनल पोरम्बोक)	सड़क	0.048564	रोड (209/5बी)
गांव का नाम: गूडारेवुपल्ले					
23	105/3	सरकारी(डीकेटी)	डीआर	0.513969	एँम्. वेंकटरमण नाइक एँस्/ओ पटन नाइक (105/3ए)
24	113/1	निजी(पट्टा)	ऐ.डीआर	0.097128	पी.अमरनाथ रेड्डी एँस्/ओ हनुमंत रेड्डी, आर्. अशोक कुमार रेड्डी एँस्/ओ आनंद रेड्डी (113/1)
25	191/1B	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.008094	टी.मोहन चारी एँस्/ओ सुब्बरायचारी, टी.वेणुगोपालचारी एँस्/ओ सुब्बरायचारी (191/1बी)
26	198/2	सरकारी(यूएडबल्यू)	यूएडबल्यू	0.663708	गौत. (यूएडबल्यू) (198/2)
27	756/7	सरकारी(डीकेटी)	डी	0.259008	मड्डे रानी डबल्यू/ओ दोरस्वामी (756/7)
28	756/8	सरकारी(डीकेटी)	ड्राय	0.020235	एँस्.मल्लिका डबल्यू/ओ लतीफ सब (756/8)
तालुक का नाम: वायलपाडु					
गांव का नाम: चिंतलवारिपल्ले					
1	100/3	सरकारी(कालुवा)	गवर्नमेंट पोरंबोकु	0.060705	गवर्नमेंट पोरम्बोक (100/3)
2	120	निजी(पट्टा ड्राय)	पट्टा ड्राय	0.343995	बी.पद्मावतम्मा डबल्यू/ओ नारायण रेड्डी & आदर्श

					(120)
3	121	निजी([object Object])	पट्टा ड्राय	0.3844601	बी.पद्मावतम्मा डबल्यू/ओ नारायण रेड्डी बी.रामिरेडी एँस्/ओ लक्ष्मण रेड्डी (121)
4	122	निजी(पट्टा ड्राय)	पट	0.372324	एँस्.कालील एँस्/ओ खदारवल्ली & आदर्स (122)
5	123	निजी(पट्टा ड्राय)	पट्टा ड्राय	0.3156621	के.लक्ष्मीपति एँस्/ओ रामकृष्ण & आदर्स (123)
6	125/1	निजी(पट्टा ड्राय)	पट्टा ड्राय	0.882246	डी.कृष्णवेणी डबल्यू/ओ रविन्द्र & आदर्स (125/1बी)
7	129	सरकारी(डॉटेड ड्राय)	डॉटेड ड्राय	0.0202347	के.श्रीरामुलु एँस्/ओ लेट लक्ष्मण के.लक्ष्मीदेवी डबल्यू/ओ श्रीरामुलु & आदर्स (129)
8	130	निजी(पट्टा ड्राय)	पट्टा ड्राय	1.036032	बी.पद्मावतम्मा डबल्यू/ओ नारायण रेड्डी टी.कुमारी डबल्यू/ओ रेड्डेप्पा टी.श्रीनिवासुलु एँस्/ओ चिन्ना रेड्डेप्पा & आदर्स (130)
9	131	निजी(पट्टा ड्राय)	पट्टा ड्राय	0.0080939	के.लक्ष्मीदेवी डबल्यू/ओ के.श्रीनिवासुलु & आदर्स (131)
10	132/1	निजी(पट्टा ड्राय)	पट्टा ड्राय	0.513962	टी.रमण एँस्/ओ टी.वेंकटेश टी.गुरप्पा एँस्/ओ पेडा रेड्डेप्पा टी.रमण एँस्/ओ रेड्डेप्पा टी.वेंकटेश एँस्/ओ गांगुलप्पा टी.कृष्णय्य एँस्/ओ वेंकटेश टी.श्रीनिवासुलु एँस्/ओ वेंकटेश टी.गोविंदराजुलु एँस्/ओ सिद्धप्पा टी.वेंकटेश एँस्/ओ नारायण & आदर्स (132/1बी)
11	132/2	सरकारी(डॉटेड ड्राय)	डॉटेड ड्राय	0.072845	टी.वेंकटेश एँस्/ओ नारायण & आदर्स (132/2ए1)

12	137/1	निजी(इरिगेटेड ड्राय)	इरिगेटेड डी	0.1982999	एँस्.नारायण एँस्/ओ अक्कुलप्पा बी.गुरप्पा एँस्/ओ रमण व्वाड.रमण एँस्/ओ यरप्पा एँस्.मदनमोहन रेड्डी एँस्/ओ लेट रेड्डी शेखर रेड्डी एँस्.तुलसम्मा डबल्यू/ओ रेड्डी शेखर रेड्डी एँस्.चितन्य कुमार रेड्डी एँस्/ओ रेड्डी शेखर रेड्डी & आदर्स (137/1बी)
13	137/2	निजी(इरिगेटेड ड्राय)	इरिगेटेड ड्राय	1.210053	टी.रमण एँस्/ओ टी.वेंकटेश टी.वेंकटेश एँस्/ओ गांगुलप्पा एँस्.चंद्र रेड्डी एँस्/ओ रमी रेड्डी टी.गुरवय्य एँस्/ओ टी.पेडा रेड्डीप्पा एँस्.मदन मोहन रेड्डी एँस्/ओ रेड्डी शेखर रेड्डी टी.कुमारी डबल्यू/ओ रेड्डीप्पा टी.श्रीनिवासुलु एँस्/ओ चिन्ना रेड्डीप्पा वी.श्रीनिवासुलु रेड्डी एँस्/ओ वेंकटरमण रेड्डी टी.श्रीनिवासुलु एँस्/ओ वेंकटेश टी.रमण एँस्/ओ टी.पेडा रेड्डीप्पा & आदर्स (137/2बी)
14	139	निजी(इरिगेटेड ड्राय)	इरिगेटेड ड्राय	0.2832861	एँस्.मदन मोहन रेड्डी एँस्/ओ रेड्डी शेखर रेड्डी एँस्.श्रीनिवासुलु रेड्डी एँस्/ओ वेंकटरमण रेड्डी & आदर्स (139/2)
15	23/B1	सरकारी(डॉटेड ड्राय)	डॉटेड ड्राय	0.5341967	प .नारदा रेड्डी स /ो प .वेंकटस्वामी रेड्डी , ा .रामचंद्र स /ो वेंकटस्वामी & ओठेर्स (23B/1A2- 3561.36sq.mts)प .नारदा रेड्डी S/o प .वेंकटस्वामी रेड्डी , ा .रामचंद्र स /ो वेंकटस्वामी & ओठेर्स (23B/1B1- 1821.15sq.mts) ()
16	23/B4	सरकारी(डॉटेड ड्राय)	डॉटेड ड्राय	0.6920275	स .मोहम्मद वाली स /ो स .मुरशा वाली (२३बी/४बी)
17	24	निजी(पट्टा ड्राय)	पट्टा ड्राय	0.2832861	बी.विजया भास्कर रेड्डी, बी.जय कुमार

					रेड्डी, बी.श्यामलम्मा, के.रेड्डेम्मा वो के.रमण (24/1)
18	350	निजी(पट्टा ड्राय)	पट्टा ड्राय	0.218535	टी.यमुना डबल्यू/ओ राधा कृष्ण रेड्डी & आदर्स (350/2)
19	351	निजी(पट्टा ड्राय)	पट्टा ड्राय	0.24282	टी.यमुना डबल्यू/ओ राधा कृष्ण रेड्डी (351/2)
20	369/1	निजी(पट्टा ड्राय)	पट्टा ड्राय	0.133551	जी.वेंकटरमण रेड्डी एंस्/ओ चिनप्पा रेड्डी & आदर्स (369/1बी)
21	369/2	निजी(पट्टा ड्राय)	पट्टा ड्राय	0.0040469	के.स्वर्ण कुमारी डबल्यू/ओ भय्या रेड्डी & आदर्स (369/2बी)
22	369/3	निजी(पट्टा ड्राय)	पट्टा ड्राय	0.097128	ब्राइ.साविता डबल्यू/ओ सुधाकर रेड्डी ब्राइ.सरिता डबल्यू/ओ श्रीकंठ रेड्डी ए.रजिता डबल्यू/ओ विजया शेखर (369/3ए)
23	37/A/1	निजी(पट्टा ड्राय)	पट्टा ड्राय	0.6272764	पी.पद्मावतम्मा डबल्यू/ओ वरदा रेड्डी बी.वरदा रेड्डी एंस्/ओ लक्ष्मण रेड्डी सी.श्रीधर कुमार रेड्डी एंस्/ओ वरदा रेड्डी किशोर कुमार रेडी एंस्/ओ लेट वरदा रेड्डी (37/ए/1)
24	37/A/2	सरकारी(डॉटेड ड्राय)	डॉटेड ड्राय	0.068799	बी.वेंकटस्वामी रेड्डी & आदर्स (37/ए/2ए)
25	370	निजी(पट्टा ड्राय)	पट्टा ड्राय	0.4977742	ब्राइ.साविता डबल्यू/ओ सुधाकर रेड्डी ब्राइ.सरिता डबल्यू/ओ श्रीकंठ रेड्डी ए.रजिता डबल्यू/ओ विजया शेखर टी.यमुना डबल्यू/ओ राधा कृष्ण रेड्डी & आदर्स (370/2)
26	374	निजी(पट्टा ड्राय)	पट्टा ड्राय	0.5706192	ब्राइ.साविता डबल्यू/ओ सुधाकर रेड्डी ब्राइ.सरिता डबल्यू/ओ श्रीकंठ रेड्डी ए.रजिता डबल्यू/ओ विजया शेखर रेड्डी

					(374/2)
27	377	सरकारी(कुंटा)	कुंटा	0.5261028	गवर्नमेंट पोरम्बोक (377)
28	378/1	सरकारी(गवर्नमेंट पोरम्बोक)	टोपू	0.1699721	गवर्नमेंट पोरम्बोक (378/1बी)
29	378/2	निजी(पट्टा ड्राय)	पट्टा ड्राय	0.101175	जे.पुरुषोत्तम एँस्/ओ वेंकटरायप्पा (378/2ए)
30	378/3	निजी(पट्टा ड्राय)	पट्टा ड्राय	0.113316	सरोजम्मा डबल्यू/ओ चिनप्पा रेड्डी ए.रजिता डबल्यू/ओ ए.विजया शेखर रेड्डी अम्मानम डबल्यू/ओ रेड्डेप्पा ब्राह्म.सरिता डबल्यू/ओ श्रीकंठ रेड्डी (378/3ए)
31	38/A2	निजी(पट्टा ड्राय)	पट्टा ड्राय	0.0566572	पी.पद्मावतम्मा डबल्यू/ओ वरदा रेड्डी बी.वरदा रेड्डी एँस्/ओ लक्ष्मण रेड्डी (38/ए/2बी)
32	38/A3	सरकारी(डॉटेड ड्राय)	डॉटेड ड्राय	0.0526103	एँम्.वेंकटरमण एँस्/ओ येरैया बी.वासुदेव रेड्डी वी.लक्ष्म डबल्यू/ओ पेडा वेंकटरमण पी.चिन्ना वेंकटरमण एँस्/ओ पी.दसप्पा (38/ए/3बी)
33	38/B1	सरकारी(डॉटेड ड्राय)	डॉटेड ड्राय	0.109269	एँम्.येल्ला रेड्डी एँस्/ओ एँम्.सिद्ध रेड्डी & आदर्स (38/बी/1बी)
34	38/B2	निजी(पट्टा ड्राय)	पट्टा ड्राय	0.174021	पी.पद्मावतम्मा डबल्यू/ओ वरदा रेड्डी एँम्.येल्ला रेड्डी एँस्/ओ सिद्ध रेड्डी बी.वरदा रेड्डी एँस्/ओ लक्ष्मण रेड्डी कृष्णवेणी डबल्यू/ओ रविन्द्र वेदवती डबल्यू/ओ लेट चंद्र रेड्डी (38/बी/2बी)
35	386	सरकारी(डॉटेड ड्राय)	डॉटेड ड्राय	0.218535	जे.रमेश एँस्/ओ वेंकटरायप्पा (386/1ए)
36	387/2	निजी(पट्टा ड्राय)	पट्टा ड्राय	0.683943	जे.रमेश एँस्/ओ वेंकटरायप्पा (387/2बी)
37	389/1	सरकारी(डॉटेड डी)	डॉटेड डी	0.214491	यू.लक्ष्मम्मा डबल्यू/ओ रामय्या

					(389/1ए2बी)
38	389/1	सरकारी(डॉटेड डी)	डॉटेड डी	0.234726	ए.अंजम्मा डबल्यू/ओ ए.नरसिंहलु (389/1ए3बी)
39	389/1	सरकारी(डॉटेड डी)	डॉटेड डी	0.368277	आर्.रमी रेड्डी वी.लक्ष्मम्मा डबल्यू/ओ लेट रामय्या (389/1ए4बी)
40	389/1	सरकारी(डॉटेड डी)	डॉटेड डी	0.008094	ए.अंजम्मा डबल्यू/ओ ए.नरसिंहलु (389/1ए5बी)
41	389/1	सरकारी(डॉटेड डी)	डॉटेड डी	0.182115	के.मंगम्मा डबल्यू/ओ दसप्पा ए.अंजम्मा डबल्यू/ओ लेट नरसिंहलु (389/1ए6ए)
42	389/1	सरकारी(डॉटेड डी)	डॉटेड डी	0.360168	यू.लक्ष्मम्मा डबल्यू/ओ रामय्या यू.लक्ष्मीदेवी डबल्यू/ओ लेट कृष्णय्य (389/1बी2)
43	389/2	निजी(पट्टा ड्राय)	पट्टा ड्राय	0.113314	ओ.रेड्देप्पा एँस्/ओ ओ.अंकैया (389/2बी)
44	390	निजी(पट्टा ड्राय)	पट्टा ड्राय	0.368277	बी.वेंकटरमण एँस्/ओ गांगुलप्पा बी.एँस् रामदेवी डबल्यू/ओ लेट सहदेव रेड्डी बी.यरम रेड्डी एँस्/ओ लेट रमी रेड्डी बी.वेंकटरमण रेड्डी एँस्/ओ वेंकटस्वामी रेड्डी वी.पेडा राजन्ना एँस्/ओ लेट रामय्या वी.चिन्ना राजन्ना एँस्/ओ लेट रामय्या वी.धनुंजय एँस्/ओ लेट रामय्या (390)
45	392/2	सरकारी(डॉटेड ड्राय)	डॉटेड ड्राय	1.02792	बी.एँस् रामदेवी डबल्यू/ओ लेट सहदेव रेड्डी वी.लक्ष्मम्मा डबल्यू/ओ रमण रेड्डी बी.सुशीलम्मा डबल्यू/ओ चंद्र शेखर रेड्डी एँस्.ईश्वरम्मा डबल्यू/ओ लेट कृष्णय्य एँस्.चिन्ना नागम्मा डबल्यू/ओ लेट येरैया (392/2बी)
46	394/1	सरकारी(डॉटेड ड्राय)	डॉटेड ड्राय	0.372324	वी.लक्ष्मम्मा डबल्यू/ओ पेडा वेंकटरमण वी.चिन्ना वेंकटरमण एँस्/ओ दसप्पा (394/1बी)

47	394/1	सरकारी(डॉटेड ड्राय)	डॉटेड ड्राय	0.012141	वी.लक्ष्मम्मा डबल्यू/ओ पेडा वेंकटरमण वी.चिन्ना वेंकटरमण एँस्/ओ दसप्पा (394/1डी)
48	394/1	सरकारी(डॉटेड ड्राय)	डॉटेड ड्राय	0.1214031	वी.लक्ष्मम्मा डबल्यू/ओ पेडा वेंकटरमण वी.चिन्ना वेंकटरमण एँस्/ओ दसप्पा (394/1ई)
49	394/2	सरकारी(डॉटेड ड्राय)	डॉटेड ड्राय	0.4289761	वी.चिन्ना वेंकटरमण एँस्/ओ दसप्पा वी.लक्ष्मम्मा डबल्यू/ओ पेडा वेंकटरमण (394/2ए)
50	394/3	सरकारी(डॉटेड ड्राय)	डॉटेड ड्राय	0.9065156	बी.वेंकटस्वामी रेड्डी एँस्/ओ वेंकटरमण रेड्डी बी.लक्ष्मम्मा डबल्यू/ओ लेट रमण रेड्डी (394/3बी)
51	41	निजी(पट्टा ड्राय)	पट्टा ड्राय	0.97128	पी.वेदवती डबल्यू/ओ चंद्र रेड्डी आर्.रमेश कुमार रेड्डी एँस्/ओ रेड्डीप्पा रेड्डी (41)
52	42	सरकारी(डॉटेड ड्राय)	डॉटेड ड्राय	0.663708	बी.रमण रेड्डी एँस्/ओ बी.सामी रेड्डी (42/1ए2)
53	42	सरकारी(डॉटेड ड्राय)	डॉटेड ड्राय	0.356136	ए.नरसिंहुलु एँस्/ओ नागी रेड्डीप्पा (42/2ए)
54	42	सरकारी(डॉटेड ड्राय)	डॉटेड ड्राय	0.659661	एँस्.रमण एँस्/ओ गंगाय्या एँस्.सीनय्या एँस्/ओ पपैया एँस्.रेड्डीप्पा एँस्/ओ गुरप्पा एँस्.सुब्बरायप्पा एँस्/ओ अंकन्ना (42/3ए)
55	42	सरकारी(डॉटेड ड्राय)	डॉटेड ड्राय	0.36423	वी.चिन्ना वेंकटरमण एँस्/ओ दसप्पा वी.लक्ष्मम्मा डबल्यू/ओ पेडा वेंकटरमण (42/4ए)
56	551	सरकारी(रेलवे रोड)	रेलवे रोड	0.2063942	रेलवे रोड (551/2)
गांव का नाम: वायलपाडु					
57	1063/C	निजी(पट्टा)	ट्रै	0.048564	चिन्तला परवती डबल्यू/ओ विवेकानंद रेड्डी (1063/सी)

58	1064/2	निजी(पट्टा टैम्पल लेन्ड)	वेट	0.004047	चिन्तला मंजुला डबल्यू/ओ बाबू रेड्डी (1064/2)
59	1068/11A	निजी(पट्टा)	वैट	0.044517	बोजनपु शिव कुमार एस्/ओ सत्यनारायण (1068/11ए)
60	1068/13A	निजी(पट्टा)	वैट	0.48564	बोजनपु अधिनारायण एस्/ओ बचनना (1068/13ए)
61	1068/15A	निजी(पट्टा)	डबल्यू	0.376371	बोजनपु लक्ष्मम्मा डबल्यू/ओ पापन्ना (1068/15ए)
62	1507/1B	निजी(पट्टा)	इरगेयिट्टि ड्रै	0.16188	मुडे परवती बीएए डबल्यू/ओ एल्लुएल्लु सिंग नायक (1507/1बी)
63	1507/2B	निजी(पट्टा)	इरगेयिट्टि ड्रै	0.004047	मुडे परवती बीएए डबल्यू/ओ एल्लुएल्लु सिंग नायक (1507/2बी)
64	1507/3	निजी(पट्टा)	इरगेयिट्टि ड्रै	0.105222	मुडे परवती बीएए डबल्यू/ओ एल्लुएल्लु सिंग नायक (1507/3)
65	1521	निजी(पट्टा)	ड्रै	0.044517	चिनथल श्रीधर रेड्डी एस्/ओ नारायण रेड्डी (1521)
66	1522/1	सरकारी(डॉटेड टेम्पल लैंड)	डॉटेड	0.056658	लार्ड शिव टेम्पल (1522/1)
67	1523	निजी(पट्टा)	ड्रै	0.501828	चिन्तला रामचन्द्र रेड्डी एस्/ओ सुरेंद्र रेड्डी (1523)
68	1523	निजी(पट्टा)	ड्रै	0.04047	जी.नारायणम्मा डबल्यू/ओ वेबनकट्टामन (1523)
69	1558/1	सरकारी(गभर्मन्ट् कनेल्)	कनेल्	0.178068	एल्लु चैनल (1558/1)
70	1566/1C	सरकारी(गवर्नमेन्ट कनेल्)	कनेल्	0.133551	एल्लु चैनल (1566/1सी)
71	1566/2B	सरकारी(गभर्मन्ट् कनेल्)	कनेल्	0.004047	एल्लु चैनल (1566/2बी)

		कनेल्)			
72	1566/3B	सरकारी(गभर्मन्ट् कनेल्)	कनेल्	0.125457	एँल्ए चैनल (1566/3बी)
73	1566/4B	सरकारी(गभर्मन्ट् कनेल्)	केना	0.004047	एँल्ए चैनल (1566/4बी)
74	1567/1B	सरकारी(गभर्मन्ट् कनेल्)	कनेल्	0.024282	एँल्ए चैनल (1567/1बी)
75	1567/2B	सरकारी(गवर्मेंट कनेल्)	कनेल्	0.117363	एँल्ए चैनल (1567/2बी)
76	1567/3B	सरकारी(गवर्मन्मेन्ट कनेल्)	कनेल्	0.048564	एँल्ए चैनल (1567/3बी)
77	1567/4B	सरकारी(गभर्मन्ट् कनेल्)	कनेल्	0.076893	एँल्ए चैनल (1567/4बी)
78	1568/1	सरकारी	केनाल	0.08094	बोगमपल्ले रिज़रवायर राइट केनाल (1568/1)
79	1581/3	सरकारी(गवर्मन्मेन्ट रिज़रवायर)	रिज़रवायर	0.319713	बोगमपल्ले रिज़रवायर (1581/3)
80	1581/5	सरकारी(रिज़रवायर)	रिज़रवायर	0.113316	बोगमपल्ले रिज़रवायर (1581/5)
81	1582/1	सरकारी(रिज़रवायर)	रिज़रवायर	0.08094	बोगमपल्ले रिज़रवायर (1582/1)
82	1583/2	सरकारी(रिज़रवायर)	रिज़रवायर	0.145692	बोगमपल्ले रिज़रवायर (1583/2)
83	1584/2	सरकारी(रिज़रवायर)	रिज़रवायर	0.246867	बोगमपल्ले रिज़रवायर (1584/2)
84	1585/3	सरकारी(रिज़रवायर)	रिज़रवायर	1.1453	बोगमपल्ले रिज़रवायर (1585/3)
85	1590/2	सरकारी(रिज़रवायर)	रिज़रवायर	0.392559	बोगमपल्ले रिज़रवायर (1590/2)
86	1591/2	सरकारी(रिज़रवायर)	रिज़रवायर	0.032376	बोगमपल्ले रिज़रवायर (1591/2)
87	1610/1	सरकारी(गवर्मन्मेन्ट केनाल)	केनाल	0.125457	एँल्ए चैनल (1610/1)

88	1726/2	सरकारी(गवर्नमेंट)	एडबल्यूडी	1.01175	एडबल्यूडी (1726/2)
89	1726/3	सरकारी(गवर्नमेंट)	कब्रिस्तान	0.04047	बुरियल ग्राउंड (1726/3)
90	1726/4	सरकारी(गवर्नमेंट)	कब्रिस्तान	0.04047	बुरियल ग्राउंड (1726/4)
91	536/2B	निजी(पट्टा)	बेट	0.339948	बी.रामनम्मा डबल्यू/ओ रामचन्द्र रेड्डी बी.रामचन्द्र रेड्डी एंस्/ओ वेंकटाद्री रेड्डी ब्राइ.बी.श्रीनिवासुलु चेटी & आदर्स (536/2बी)
92	543/3A	निजी(पट्टा)	बेट	0.068799	ए.रेड्डेप्पा रेड्डी एंस्.इमाम साहेब एंस्.मस्तानवल्ली एंस्.सैयद बाशा (543/3ए)
93	604/1B	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.093081	कोणिलगल अदनिनारायण एंस्/ओ श्रीनिवासुलु (604/1बी)
94	604/1B	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.133551	एम्.कंठम्मा डबल्यू/ओ कोंडैया डी.कमलम्मा डबल्यू/ओ नरसिंहलु पी.नागप्पा एंस्/ओ वेंकटप्पा पी.श्रीनिवासुलु एंस्/ओ नागप्पा (604/1बी)
95	604/5	सरकारी(रिवर)	रिवर	0.145692	रिवर (604/5)
गांव का नाम: चिंतपति					
96	1019/3A2	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.129504	एम्.मुहम्मद एंस्/ओ लेट खदर सब (1019/3ए2)
97	1019/3C2	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.4047	एम्.रमंजिनेयुलु एंस्/ओ नारायणप्पा, टी.जोगन्ना एंस्/ओ नदीपी रेड्डेप्पा (1019/3सी2)
98	1019/3D2	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.032376	जी.श्रीरामुलु एंस्/ओ तटप्पा, जी.जनार्धन एंस्/ओ कृष्णय्य, के.भास्कर रेड्डी एंस्/ओ वेंकटराम रेड्डी (1019/3डी2)
99	1083/1C1	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.194256	एम्.परासन्न कुमारी डबल्यू/ओ लेट

					रमण कुमार रेड्डी (1083/1सी1)
100	1106/2A	निजी(पट्टा)	ऐ.ड्राय	0.08094	टी.रविन्द्र रेड्डी एँस्/ओ टी.रामकृष्ण रेड्डी एँम्.रिषिकेश्व रेड्डी एँस्/ओ एँम्.उठा रेड्डी एँम्.देवेन्द्र रेड्डी एँस्/ओ उत्तरेदी (1106/2ए)
101	1106/3A	निजी(पट्टा)	ऐ.ड्राय	0.012141	एँम्.उठा रेड्डी एँस्/ओ एँम्.लक्ष्मण रेड्डी,पपुलम्मा, जी.वेंकटस्वामी & आदर्स (1106/3ए)
102	1174/2	निजी(पट्टा)	वेट	0.218538	एँस्.बीबीजन डबल्यू/ओ मुनाफ, एँस्.रमिजाबी डबल्यू/ओ रेड्डी इस्माइल दशरधर्मी रेड्डी (1174/2)
103	1243/1	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.165927	एँम्.सीथम्मा डबल्यू/ओ एँम्.वेंकटरमण (1243/1)
104	1243/2	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.04047	एँन्.रानी डबल्यू/ओ नरसिंहलु (1243/2)
105	1243/3A	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.036423	के.अमरावती डबल्यू/ओ रेड्डीना (1243/3ए)
106	1243/4A	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.153786	जी.वेंकटरमण एँस्/ओ श्रीरामुलु & आदर्स (1243/4ए)
107	1243/7A	निजी(पट्टा)	ड्राय	0.04047	के.अमरावती डबल्यू/ओ रेड्डीना (1243/7ए)
108	1246/4A3	सरकारी(डीकेटी)	ड्राय	0.275196	के.शंकराचारी एँस्/ओ सुब्बाचारी (1246/4ए3)
	गांव का नाम: कुरापार्थी				
109	1	सरकारी(हिलस्ट्रीम)	हिलस्ट्रीम	0.335889	गवर्नमेंट (हिल स्ट्रीम) (1/1)
110	95	निजी(पट्टा)	ड्राइ	0.024281	पी.शिवकुमार (95/1)
	गांव का नाम: थातिगुणतपाले				

111	1149/4	सरकारी(पोरोम्बोक)	सड़क	0.044517	रोड (1149/4)
112	465/1A	निजी(पट्ट)	डीआर	0.4047	के.पद्मन्वथम्मा डबल्यू/ओ गंगीरेड्डी, जी.कृष्ण रेड्डी एँस्/ओ थिम्मा रेड्डी, जी.भास्कर रेड्डी एँस्/ओ थिम्मा रेड्डी, जी.चंद्र शेखर रेड्डी एँस्/ओ रामचन्द्र रेड्डी, जी.देवेन्द्र रेड्डी एँस्/ओ रामचन्द्र रेड्डी, के.रेड्डीलथा डबल्यू/ओ के.वेंकटरमण रेड्डी, आर्.किरण कुमार रेड्डी एँस्/ओ गरुडा रेड्डी (465/1ए)
113	608/7A	निजी(पट्ट)	डीआर	0.076893	जी.वेंकटेश्वर रेड्डी एँस्/ओ हरिनाथ रेड्डी (608/7ए)
114	621/1	सरकारी(पट्ट)	डिग्री कॉलेज	0.311619	गवर्नमेन्ट विमेन्स डिग्री कॉलेज (621/1)
115	623/1B2D2	निजी(एपीआईआईसी)	एपीआईआईसी	0.4047	एपीआईसी (623/1बी2डी2)
116	623/2C2	निजी(एपीआईआईसी)	एपीआईआईसी	0.004047	एपीआईसी (623/2सी2)
117	624/12	निजी(एपीआईसी)	डी	0.016188	एपीआईसी (624/12)
118	624/15	निजी(एपीए)	ड्राय	0.101175	एपीआईसी (624/15)
119	624/18	निजी(एपीआईसी)	ड्राय	0.186162	एँस्.बीबीजन डबल्यू/ओ लेट महबूब बाशा एँस्.शर्मिला डबल्यू/ओ सरदार हुसैन एँस्.हसन शवल्ली एँस्/ओ लेट करीम साहेब एँस्.बीबीजन अंड आदर्स (624/18)
120	624/19	सरकारी(एपीआईसी)	एचएनएसएस कैनाल	0.076893	एचएनएसएस केनाल (624/19)
121	624/4B	निजी(एपीआईआईसी)	एपीआईआईसी	0.339948	एपीआईसी (624/4बी)
122	681/2	निजी(डॉटेड लैंड)	ड्राय	0.16188	एँम्.चिन्नवेंकटप्पा एँस्/ओ ओबुलिया, एँम्.वेंकटरमण एँस्/ओ पेडा वेंकटप्पा, एँम्.ओबुलेसु एँस्/ओ पेडा वेंकटप्पा

					(681/2)
123	681/6	सरकारी(पोरोम्बोक)	एचएनएसएस पोरोम्बोक	0.064752	एचएनएसएस केनाल (681/6)
124	683/5C2	सरकारी(वनका पोरोम्बोक)	वनका पोरोम्बोक	0.064752	वनका पोरम्बोक (683/5सी2)
गांव का नाम: विट्टलम					
125	227/1	निजी(पट्टा)	पट्टा वेट	0.0121408	के.नागभूषण रेड्डी एँस्/ओ नारायण रेड्डी पी.जयरामी रेड्डी एँस्/ओ रामचन्द्र रेड्डी & आदर्स (227/1बी)
126	227/3	सरकारी(पोरोम्बोक)	कलुवा पोरोम्बोक	0.0080939	कालुवा (227/3)
127	228/1	निजी(पट्टा)	पट्टा	0.0607042	पी.रामचन्द्र रेड्डी एँस्/ओ गंगी रेड्डी पी.रेड्डेम्मा डबल्यू/ओ कृष्ण रेड्डी पी. जयरामी रेड्डी एँस्/ओ लेट रामचन्द्र रेड्डी & आदर्स (228/1बी)
128	228/2	निजी(पट्टा)	पट्टावेट	0.0242817	पी.रामचन्द्र रेड्डी एँस्/ओ गंगी रेड्डी पी.रेड्डेम्मा डबल्यू/ओ कृष्ण रेड्डी पी. जयरामी रेड्डी एँस्/ओ लेट रामचन्द्र रेड्डी & आदर्स (228/2बी)
129	228/3	सरकारी(पोरोम्बोक)	कलुवा पोरोम्बोक	0.0242817	कालुवा (228/3)
130	229/2	निजी(पट्टा)	पट्टा वेट	0.0485633	के.नागभूषण रेड्डी एँस्/ओ नारायण रेड्डी पी.रामचन्द्र रेड्डी एँस्/ओ गंगी रेड्डी पी. जयरामी रेड्डी एँस्/ओ लेट रामचन्द्र रेड्डी & आदर्स (0.0485633)
131	229/3	निजी(पट्टा)	पट्टा वेट	0.0364225	के.नागभूषण रेड्डी एँस्/ओ नारायण रेड्डी पी.रामचन्द्र रेड्डी एँस्/ओ गंगी रेड्डी पी. जयरामी रेड्डी एँस्/ओ लेट रामचन्द्र रेड्डी & आदर्स (229/3बी)

132	229/4	सरकारी(पोरोम्बोक)	कलुवा पोरोम्बोक	0.0161878	कालुवा (161.878)
133	230/2	निजी(पट्टा)	पट्टा वेट	0.0202347	के.नागभूषण रेड्डी एँस्/ओ नारायण रेड्डी पी. जयरार्ई रेड्डी एँस्/ओ लेट रामचन्द्र रेड्डी & आदर्स (230/2बी)
134	230/3	निजी(पट्टा)	पट्टा वेट	0.0971267	के.नागभूषण रेड्डी एँस्/ओ नारायण रेड्डी पी. जयरामी रेड्डी एँस्/ओ लेट रामचन्द्र रेड्डी & आदर्स (230/3)
135	230/4	सरकारी(पोरोम्बोक)	कलुवा पोरोम्बोक	0.0242817	कालुवा (230/4)
136	231	निजी(पट्टा)	पट्टा वेट	0.0809389	पी.रामचन्द्र रेड्डी एँस्/ओ गंगी रेड्डी पी. जयरामी रेड्डी एँस्/ओ लेट रामचन्द्र रेड्डी & आदर्स (231)
137	233/2	निजी(पट्टा)	पट्टा वेट	0.113314	राममोहन चेट्टी एँस्/ओ सूर्यनारायण चेट्टी सी.सावित्रम्मा डबल्यू/ओ मुनि रेड्डी पी.रामचन्द्र रेड्डी एँस्/ओ गंगी रेड्डी पी.वेंकटरमण रेड्डी एँस्/ओ लेट रंग रेड्डी पी. जयरामी रेड्डी एँस्/ओ लेट रामचन्द्र रेड्डी & आदर्स (233/2बी)
138	233/3	निजी(पट्टा)	पट्टा वेट	0.0161878	राममोहन चेट्टी एँस्/ओ सूर्यनारायण चेट्टी सी.सावित्रम्मा डबल्यू/ओ मुनि रेड्डी पी.रामचन्द्र रेड्डी एँस्/ओ गंगी रेड्डी जी.श्रीरामुलु रेड्डी एँस्/ओ लेट सिद्द रेड्डी & आदर्स (233/3)
139	234	निजी(पट्टा)	पट्टा वेट	0.076892	पी.वेंकटरमण जी.श्रीरामुल रेड्डी सिद्द रेड्डी & आदर्स (234)
140	235	निजी(पट्टा)	पट्टा वेट	0.0445164	जी.श्रीरामुल रेड्डी सिद्द रेड्डी & आदर्स (235)

141	236	निजी(पट्टा)	पट्टा वेत	0.0647511	पी.वेंकटरमण जी.श्रीरामुल रेड्डी सिद्द रेड्डी & आदर्स (236)
142	237/1	निजी(पट्टा)	पट्ट	0.0364225	सी.रामकृष्ण रेड्डी एँस्/ओ थिम्मा रेड्डी पी.वेंकटरमण जी.श्रीरामुल रेड्डी एँस्/ओ लेट सिद्द रेड्डी & आदर्स (237/1बी)
143	237/3	सरकारी(पोरोम्बोक)	कलुवा पोरोम्बोक	0.0404695	कालुवा (237/3)
144	238	निजी(पट्टा)	पट्टा वे	0.0607042	सी.मुनि रेड्डी एँस्/ओ वेंकट रेड्डी चेंचम्मा & आदर्स (238/1)
145	239/2	निजी(पट्टा)	पट्टा वेत	0.0809389	जी.श्रीरामुल रेड्डी एँस्/ओ सिद्द रेड्डी चेंचम्मा एँस्.मुनि रेड्डी एँस्/ओ लेट वेंकटा रेड्डी & आदर्स (239/2बी)
146	239/3	निजी(पट्टा)	पट्टा वे	0.1699721	जी.श्रीरामुल रेड्डी एँस्/ओ सिद्द रेड्डी चेंचम्मा & आदर्स (239/3ए)
147	239/4	सरकारी(पोरोम्बोक)	कलुवा पोरोम्बोक	0.0242817	कालुवा (239/4)
148	240	निजी(पट्ट)	पट्टा वेत	0.0080939	जी.रामचन्द्र रेड्डी एँस्/ओ सिद्द रेड्डी जी.श्रीरामुल रेड्डी एँस्/ओ लेट सिद्द रेड्डी & आदर्स (240/2)
149	241/2	निजी(पट्टा वेत)	पट्टा वेत	0.101174	जी.रामचन्द्र रेड्डी एँस्/ओ सिद्द रेड्डी जी.श्रीरामुल रेड्डी एँस्/ओ लेट सिद्द रेड्डी & आदर्स (241/2बी)
150	242	निजी(टेम्पल लैंड)	पट्टा वेत	0.1295018	लार्ड पठाबी रामस्वामी मान्यम (242/1)
151	243/2	निजी(पट्ट)	पट्टा वेत	0.0242817	जी.रामचन्द्र रेड्डी एँस्/ओ सिद्द रेड्डी जी.श्रीरामुल रेड्डी एँस्/ओ लेट सिद्द रेड्डी & आदर्स

					(243/2ए)
152	243/3	निजी(पट्टा वेट)	पट्टा वेट	0.246864	जी.रामचन्द्र रेड्डी एँस्/ओ सिद्द रेड्डी जी.श्रीरामुलु रेड्डी एँस्/ओ लेट सिद्द रेड्डी के.शेषाद्री रेड्डी एँस्/ओ लेट सिद्द रेड्डी जी.राजा गोपाल रेड्डी एँस्/ओ वेंकटनारायण रेड्डी एँम्.द्वारकानाथ रेड्डी एँस्/ओ मुनि कृष्ण रेड्डी & आदर्स (243/3ए)
153	245/2	निजी(पट्टा)	पट्टा वेट	0.5341967	जी.राजगोपाल रेड्डी एँस्/ओ वेंकटनारायण रेड्डी के.शेषाद्री रेड्डी एँस्/ओ सिद्द रेड्डी मुनीकृष्ण रेड्डी मुनि रेड्डी & आदर्स (245/2बी)
154	258	निजी(पट्टा)	पट्टा वेट	0.3520842	जी.लक्ष्मी देवी डबल्यू/ओ रामचन्द्र रेड्डी वसंत कुमार रेड्डी एँस्/ओ मंडन मोहन रेड्डी & आदर्स (258/2)
155	259/B/2	निजी(पट्टा)	पट्टा ड्राय	0.190206	जी.लक्ष्मी देवी डबल्यू/ओ मदनमोहन रेड्डी अशोक कुमार रेड्डी एँस्/ओ मदन मोहन रेड्डी & आदर्स (259/बी/2ए)
156	259/B/3	निजी(पट्टा वेट)	पट्टा वेट	0.2549524	जी.लक्ष्मी देवी डबल्यू/ओ मदन मोहन रेड्डी सी.मदन मोहन रेड्डी एँस्/ओ रमी रेड्डी & आदर्स (259/बी/3बी)
157	259/B/4	निजी(पट्टा वेट)	पट्टा वेट	0.0283286	सी.लक्ष्मी देवी डबल्यू/ओ मदन मोहन रेड्डी एँस्.खुरशीद बी डबल्यू/ओ लेट अब्दुल मुनाफ & आदर्स (259/बी/4ए)
158	261/2	निजी(पट्टा ड्राय)	पट्टा ड्राय	2.7599597	सी.लक्ष्मीदेवी डबल्यू/ओ मदनमोहन रेड्डी कुशीद बी डबल्यू/ओ लेट अब्दुल मुनाफ & आदर्स (261/2बी)
159	290	निजी(पट्टा वे)	पट्टा डबल्यू	0.0404695	सी.मुनि रेड्डी एँस्/ओ वेंकट रेड्डी

					नरसिंहलु कृष्णप्पा & आदर्स (290)
160	296/1	निजी(पट्टा वेत)	पट्टा वेत	0.0323756	राममोहन चेट्टी एस्/ओ सूर्यनारायण चेट्टी सी.सावित्रम्मा डबल्यू/ओ मुनि रेड्डी पी.रामचन्द्र रेड्डी एस्/ओ गंगी रेड्डी जी.यल्ला रेड्डी एस्/ओ वेंकट नारायण रेड्डी जी.पद्मावतम्मा डबल्यू/ओ यल्ला रेड्डी & आदर्स (296/1ए)
161	296/2	निजी(पट्टा वेत)	पट्टा वेत	0.0283286	राममोहन चेट्टी एस्/ओ सूर्यनारायण चेट्टी सी.सावित्रम्मा डबल्यू/ओ मुनि रेड्डी पी.रामचन्द्र रेड्डी एस्/ओ गंगी रेड्डी जी.पद्मावतम्मा डबल्यू/ओ यल्ला रेड्डी सी.चेंचम्मा डबल्यू/ओ लेट रंग रेड्डी & आदर्स (296/2ए)
162	296/3	निजी(पट्टा वेत)	पट्टा वेत	0.072845	राममोहन चेट्टी एस्/ओ सूर्यनारायण चेट्टी सी.सावित्रम्मा डबल्यू/ओ मुनि रेड्डी पी.रामचन्द्र रेड्डी एस्/ओ गंगी रेड्डी & आदर्स (296/3ए)
163	297	सरकारी(डॉटेड ड्राय)	डॉटेड ड्राय	0.0364225	पी.वेंकटरमण एस्/ओ पेडा रंग रेड्डी & आदर्स (297)
164	298/2	निजी(पट्टा वेत)	पट्टा वेत	0.0202347	पी.रेड्डेम्मा डबल्यू/ओ कृष्ण रेड्डी पी.रामचन्द्र रेड्डी एस्/ओ गंगी रेड्डी पी. जयरामी रेड्डी एस्/ओ लेट रामचन्द्र रेड्डी सी.सावित्रम्मा डबल्यू/ओ लेट मुनि रेड्डी चेंचम्मा & आदर्स (298/2ए)
165	298/3	निजी(पट्टा वेत)	पट्टा वेत	0.0687981	पी.रेड्डेम्मा डबल्यू/ओ कृष्ण रेड्डी पी.रामचन्द्र रेड्डी एस्/ओ गंगी रेड्डी पी. जयरामी रेड्डी एस्/ओ लेट रामचन्द्र रेड्डी & आदर्स (298/3ए)

166	302	निजी(पट्टा वेट)	पट्टा वेट	0.3480368	के.नागभूषण रेड्डी एँस्/ओ नारायण रेड्डी पी.जयरामी रेड्डी एँस्/ओ रामचन्द्र रेड्डी & आदर्स (302/2)
167	303	निजी(पट्टा वेट)	पट्टा वेट	0.0809389	पी.जयरामी रेड्डी रामचन्द्र रेड्डी ओ.प्रसाद रेड्डी एँस्/ओ लेट रमा कृष्ण रेड्डी ओ.राजा रेड्डी एँस्/ओ लेट रमा कृष्ण रेड्डी सी.लक्ष्मीदेवम्मा डबल्यू/ओ मदनमोहन रेड्डी सी.अशोक कुमार रेड्डी एँस्/ओ मदनमोहन रेड्डी सी.सावित्रम्मा डबल्यू/ओ लेट मुनि रेड्डी & आदर्स (303)
168	304	निजी(पट्टा वेट)	पट्टा वेट	0.0242817	पी.जयरामी रेड्डी एँस्/ओ रामचन्द्र रेड्डी & आदर्स (304)
169	309/1	निजी(पट्टा वेट)	पट्टा वेट	0.072846	के.शेषाद्रि रेड्डी एँस्/ओ के.सिद्ध रेड्डी (309/1बी)
170	309/1	निजी(पट्टा वेट)	पट्टा वेट	0.076893	के.राजा रेड्डी एँस्/ओ चेन्ना रेड्डी के.पर्वतम्मा डबल्यू/ओ चेंगा रेड्डी & आदर्स (309/1बी)
171	309/1	निजी(पट्टा वेट)	पट्टा वेट	0.044513	पी.रेड्डेप्पा रेड्डी एँस्/ओ पी.वेंकटराम रेड्डी & आदर्स (309/1बी)
172	309/2	निजी(पट्टा वेट)	पट्टा वेट	0.0040469	पी.रेड्डेप्पा रेड्डी एँस्/ओ पी.वेंकटराम रेड्डी & आदर्स (309/2ए)
173	311	निजी(पट्टा वेट)	पट्टा वेट	0.0040469	पी.स्वामी रेड्डी एँस्/ओ रमी रेड्डी & आदर्स (311)
174	312/3	निजी(पट्टा वेट)	पट्टा वेट	0.323749	के.शेषाद्रि रेड्डी एँस्/ओ के.सिद्ध रेड्डी के.राजा रेड्डी एँस्/ओ चेन्ना रेड्डी एँस्.मुनि रेड्डी एँस्/ओ वेंकट रेड्डी के.अमरनाथ रेड्डी एँस्/ओ रामचन्द्र रेड्डी & आदर्स

					(312/3बी)
175	313/3	निजी(पट्टा वेट)	पट्टा वेट	0.04047	जी.सुरेशकुमार रेड्डी एँस्/ओ जी.यल्ला रेड्डी (313/3बी)
176	313/3	निजी(पट्टा वेट)	पट्टा वेट	0.040468	पी.स्वामी रेड्डी एँस्/ओरामी रेड्डी & आदर्स (313/3बी)
177	313/4	निजी(पट्टा वेट)	पट्टा डबल्यू	0.0364225	पी.स्वामी रेड्डी एँस्/ओरामी रेड्डी जी.शकुंतला डबल्यू/ओ किशोरकुमार रेड्डी & आदर्स (313/4ए)
178	313/5	निजी(पट्टा वेट)	पट्टा वेट	0.14569	पी.रेड्डीप्पा रेड्डी एँस्/ओ पी.वेंकटराम रेड्डी & आदर्स (313/5बी)
179	316/2	निजी(पट्टा वेट)	पट्टा वेट	0.1214079	के.शेषाद्रि रेड्डी एँस्/ओ के.सिद्ध रेड्डी के.रामचन्द्र रेड्डी एँस्/ओ सिद्ध रेड्डी & आदर्स (316/2बी)
180	316/3	निजी(पट्टा वेट)	पट्टा वेट	0.0242817	के.शेषाद्रि रेड्डी एँस्/ओ के.सिद्ध रेड्डी के.रामचन्द्र रेड्डी एँस्/ओ सिद्ध रेड्डी & आदर्स (316/3ए)
181	319/2	निजी(पट्टा वेट)	पट्टा वेट	0.1052187	के.शेषाद्रि रेड्डी एँस्/ओ के.सिद्ध रेड्डी के.रामचन्द्र रेड्डी एँस्/ओ सिद्ध रेड्डी के.राजा रेड्डी & आदर्स (319/2बी)
182	319/3	निजी(पट्टा वेट)	पट्टा वे	0.0890328	के.शेषाद्रि रेड्डी एँस्/ओ के.सिद्ध रेड्डी जी.किशोर कुमार रेड्डी एँस्/ओ यल्ला रेड्डी के.राजा रेड्डी पी.वेंकटरमण रेड्डी & आदर्स (319/3बी)
183	320	निजी(पट्टा वेट)	पट्टा वेट	0.0161878	के.राजा रेड्डी एँस्/ओ चेन्ना रेड्डी के.पर्वतम्मा डबल्यू/ओ चेंगा रेड्डी & आदर्स (320)

184	325/1	निजी(पट्टा वेट)	पट्टा वेट	0.0971267	जी.किशोर कुमार रेड्डी एँस्/ओ यल्ला रेड्डी जी.शाकुन्तलम्मा डबल्यू/ओ किशोर कुमार रेड्डी & आदर्स (325/1बी)
185	325/2	निजी(पट्टा वेट)	पट्टा वेट	0.1375961	जी.किशोर कुमार रेड्डी एँस्/ओ यल्ला रेड्डी के.पर्वतम्मा चेंगा रेड्डी जी.शाकुन्तलम्मा डबल्यू/ओ किशोर कुमार रेड्डी & आदर्स (325/2ए)
186	325/4	निजी(पट्टा वेट)	पट्टा वेट	0.0080939	जी.सुरेश कुमार रेड्डी एँस्/ओ यल्ला रेड्डी जी.शाकुन्तलम्मा डबल्यू/ओ किशोर कुमार रेड्डी & आदर्स (325/4ए)
187	330	निजी(पट्टा वेट)	पट्टा वेट	0.2063942	वी.श्रीनिवासुलु रेड्डी एँस्/ओ वेंकटरमण रेड्डी वी.महेश्वर रेड्डी एँस्/ओ वेंकटरमण रेड्डी जी.सुरेश कुमार रेड्डी एँस्/ओ यल्ला रेड्डी & आदर्स (330)
188	331	निजी(पट्टा ड्राय)	पट्टा ड्राय	0.0404695	वी.श्रीनिवासुलु रेड्डी एँस्/ओ वेंकटरमण रेड्डी जी.किशोर कुमार रेड्डी एँस्/ओ यल्ला रेड्डी जी.यल्ला रेड्डी & आदर्स (331)
189	332	निजी(पट्टा वेट)	पट्टा	0.016188	एँस्.तुलसम्मा डबल्यू/ओ रेड्डी शेखर रेड्डी & आदर्स (332/1)
190	332	निजी(पट्टा वेट)	पट्टा	0.0849856	वी.श्रीनिवासुलु रेड्डी वी.महेश्वर रेड्डी एँस्/ओ वेंकटरमण रेड्डी & आदर्स (332/1)
191	333/1	निजी(पट्टा वेट)	पट्टा वेट	0.0607042	वी.महेश्वर रेड्डी एँस्/ओ वेंकटरमण रेड्डी वी.श्रीनिवासुलु रेड्डी एँस्/ओ लेट वेंकटरमणा रेड्डी & आदर्स (333/1ए)
			कुल	53.7796	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 7th September, 2022

S.O. 4169(E).—In—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O. 1147(E) dated 14th March 2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH71 on the stretch of land from Km. 0 to Km. 55.9 (Madanapalli-Piler Section) in the district of Annamayya in the state of ANDHRA PRADESH;

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Hans India” and “Andhra Jyothi” both dated 22.03.2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

Govt. of Andhra Pradesh restructured / formed new Districts from 13 Districts to 26 Districts and out of these Districts, Annamayya is one of the new Districts. Accordingly, Central Government authorized Joint Collector, Annamayya as Competent Authority for Land Acquisition for the villages falling in Annamayya District from erstwhile Chittoor District in the Notification of Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O. 2117(E) dated 06th May 2022 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section-3, Sub-section (ii), dated 06th May 2022.

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH71 in the stretch of land from Madanapalli-Piler Section of NH71 (From Km.0+in the district of Annamayya in the state of ANDHRA PRADESH

State: ANDHRA PRADESH			District: Annamayya		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Kalikiri				
	Village: Korlakunta				
1	203/2	Government(Kunta)	Kunta (Poramboke)	0.412794	Govt. (Kunta) 203/2
2	226/2	Private(Temple Land)	Dry	0.785118	Lord Perumallaswamy Temple 226/3
3	227/2	Government(DKT)	Dry	0.048564	S.Sayed Sab S/o Hussain Sab 227/2
4	321	Government(High Road Poramboke)	High Road Poramboke	0.246867	Govt.(High Road) 321
5	334/2A	Government(Dotted Land)	Dry	0.052611	B.Rani W/o Surendra Reddy,P.Saraswathamma W/o Sidda Reddy,P.Alivelu

					W/o Ramanarayana Reddy 334/2A
6	34/2	Private(Patta)	Dry Patta	0.310924	G.Mani S/o G.Chandraiah G.Lakshmaiah S/o Ellaiah G.Venkataramana S/o Ellaiah G.Pedda Nagaiah S/o Venkatappa G.Sriramulu S/o G.Ramaiah late G.Chinnanagaiah S/o Venkatappa G.Ramaiah S/o G.Lakshmaiah 34/4
7	341/1	Private(Patta)	Dry	0.12141	V.Nagabhushan Reddy S/o Raja Reddy 341/1
8	35/2B	Private(Patta)	Dry	0.125457	G.Pedda Nagaiah S/o Venkatappa G.Vasanth W/o Mohan G.Sriramulu S/o G.Ramaiah late G.Srinivasulu S/o Ramaiah late G.Chinnanagaiah S/o Venkatappa K.Leepe W/o Srinivasulu K.Ramanaiah S/o Siddaiah M.Kanthamma W/o Lakshmaiah K.Ranemma W/o Sriramulu 35/2B
9	388/1	Private(Patta)	Wet	0.022704	D.Suryanarayana Guptha S/o Santaiah 388/1
10	594/1A	Government(Gayulu)	Gayulu	0.044517	Govt. (UAW) 594/1A
11	594/2A	Government(UAW)	Gayulu	0.165927	Govt. (UAW) 594/2A
	Taluk: Madanapalle				
	Village: Chinnathippa Samudram				
1	1220/2D2	Private(Patta)	Wet	0.13517	A.Venkatalaksmamma w/o Krishnamurthy 1220/2D2
2	1228/1B	Private(Patta)	Wet	0.04047	A.Sreenivasulu s/o Lakshman 1228/1B
3	1229/4	Government(Kaluva Poramboke)	Kaluva Poramboke	0.004047	Government (Kaluva) 1229/4
	Village: Kasiraopeta				
4	30/2	Private(Patta)	Wet	0.008094	S.Narayana s/o late Ganganna 30/2
5	31/2	Private(Patta)	Wet	0.153786	P.Vasanth Latha w/o Late Vasanth kumar 31/2A
6	32/3B	Private(Patta)	Wet	0.068799	P.Vasanth Latha w/o Late Vasanth kumar 32/3B1

7	32/7B	Private(Patta)	Wet	0.291384	P.Vasanth Latha w/o Late Vasanth kumar 32/7B
8	34/2A	Private(Patta)	Wet	0.101175	P.Vasanth Latha w/o Late Vasanth kumar 34/2A
9	34/3A	Private(Patta)	Wet	0.072846	P.Vasanth Latha w/o Late Vasanth kumar 34/3A
10	34/4A	Private(Patta)	Wet	0.064752	P.Vasanth Latha w/o Late Vasanth kumar 34/4A
11	34/5A	Private(Patta)	Wet	0.044517	P.Vasanth Latha w/o Late Vasanth kumar 34/5A
12	34/6A	Private(Patta)	Wet	0.169974	S.Narayana s/o late Ganganna 34/6A
13	34/7A	Private(Patta)	Wet	0.105222	P.Vasanth Latha w/o Late Vasanth kumar 34/7A
Village: Kothavaripalle					
14	1039/2	Private(Patta)	Dry	0.145692	S. Taheera Sulthana w/o Gafur saheb 1039/2A2
15	1040/2	Government(UAW)	UAW	0.004047	UAW 1040/2
16	1041/2	Private(Patta)	Wet	0.16188	S. Taheera Sulthana w/o Gafur saheb 1041/2
17	1207/6	Government(Road Poramboke)	Road Poramboke	0.137598	Road 1207/6
18	1208/1A	Government(DKT)	Dry	0.068799	M.Padmaja w/o Ramkumar Reddy 1208/1A
19	593/2	Government(DKT)	Dry	0.319713	T.Venkataramana s/o Mallayya 593/2
20	593/2	Government(DKT)	Dry	0.574674	Nagulamma w/o Eswarayya and others 593/2
21	593/2	Government(DKT)	Dry	0.028329	K.Venkataramana s/o Lingappa 593/2
22	593/2	Government(DKT)	Dry	0.028329	V.Reddemma w/o Venkataramana 593/2
23	687/2	Private(Patta)	Dry	0.016188	Unkown 687/2
24	843/1B	Private(Patta)	Wet	0.044517	B.Nagaraja s/o Venkataramana 843/1B
25	843/3B	Private(Patta)	Wet	0.004047	B.Radhamma w/o

					B.Akkulappa 843/3B
26	843/4B	Private(Patta)	wet	0.068799	B.Sivakumar s/o Venkataramana 843/4B
27	843/5B	Private(Patta)	Wet	0.056658	P.Chinnapapa w/o Jayaram 843/5B
28	850/2B	Government(DKT)	Dry	0.052611	N Gangulamma and others 850/2B
29	855/2	Government(DKT)	Dry	0.016188	Kooli Venkataramana s/o Chinna reddeppa 855/2
30	855/3	Government(DKT)	Dry	0.169974	Kooli Venkataramana s/o Chinna reddeppa 855/3
31	883/15A	Government(DKT)	Dry	0.044517	K.Chanda Kala w/o Sivayya 883/15A1
32	883/1B	Government(DKT)	Dry	0.611097	1.K.Ramanappa s/o Nalugu Reddeppa, 2. K.Ramachandra s/o Nalugu reddeppa, 3. K.Chandrakala w/o Sivayya 4. K.Krishnamurthy s/o Sivayya 883/1B
33	961/8A1	Private(Patta)	Wet	0.004047	G.Nagaraja s/o Gangulappa 961/8A1
34	966/3/4	Government(Kaluva)	Poramboke	0.04047	Kaluva 966/4
35	967/1B	Private(Patta)	Wet	0.129504	1.M.Bavaji s/o Venkataramana, 2. J Sreenivasulu s/o Anjaneyulu, 3.Narayana reddy s/o Sidda Reddy 4.G.Ramachandra s/o Venkataramana, 5. J Venkata Swamy s/o Reddeppa, 6. G.Narasimhulu s/o Ramayya, 7.C.Subramanyam s/o Venkataramana, 8.T.Venkatappa, 9.Mudi Eswara Mallakka w/o Chinna Ramayya 967/1B2
36	967/2	Private(Patta)	Wet	0.230679	1.Pedda Krishna Murthy s/o Siddappa Naidu, 2. M Bavaji s/o Venkataramana, 3. Mudi Hari babu s/o Chinna Krishnamurthy naidu, 4.G.Narayanamm w/o Krishnappa, 5. J.Venkataswamy s/o Reddeppa, 6. J.Sreenivasulu s/o Anjaneyulu 967/2
37	967/3	Government(Kaluva Poramboke)	Kaluva Poramboke	0.246867	Kalava Porambok(Vanka) 967/3

38	968/22	Government(DKT)	Dry	0.109269	Unkown 968/22
	Village: Venkappakota				
39	1/1	Private(Patta)	Dry	0.008094	G.T. Shanaz Parwinthaj W/O Kareemullah 1/1B
40	1/1	Private(Patta)	Dry	0.0020235	G.T. Shanaz Parwinthaj W/O Kareemullah 1/1B
41	1/1	Private(Patta)	Dry	0.008094	G.T. Shanaz Parwinthaj W/O Kareemullah 1/1B
42	1/1	Private(Patta)	Dry	0.0101175	G.T. Shanaz Parwinthaj W/O Kareemullah 1/1B
43	1/1	Private(Patta)	Dry	0.0101175	G.T. Khadharshameem taj W/O Imdad Hussain 1/1B
44	1/1	Private(Patta)	Dry	0.0141645	Gulamtaajuddin W/O Gulam Dastagiri 1/1B
45	1/1	Private(Patta)	Dry	0.0101175	G.T. Jabeen Taj W/O Saamiljayid 1/1B
46	1/1	Private(Patta)	Dry	0.0131527	G.T. Jabeen Taj W/O Saamiljayid 1/1B
47	1/1	Private(Patta)	Dry	0.0060705	G.T. Sadathunnisa W/O R kulashekar 1/1B
48	1/1	Private(Patta)	Dry	0.0151762	G.T. Sadathunnisa W/O R kulashekar 1/1B
49	1/2	Private(Patta)	Dry	0.044517	G Shameem Aslam W/o Shafiulla Basha 1/2B
50	1/3	Private(Patta)	Dry	0.028329	Krishnaveni W/o Mallikarjuna & Kareemullah 1/3B1
51	1/3	Private(Patta)	Dry	0.016188	G.Shakeer Hussain S/o Khulla Hussain & others 1/3B1
52	1/3	Private(Patta)	Dry	0.016188	Zaakeer Hussain S/o Kubla Hussain 1/3B1
53	1/3	Private(Patta)	Dry	0.01214	Mujeeb Hussian S/o Ameen Peer Sab 1/3B1
54	2	Private(G.D)	Dry	0.7486847	K Sreenivas Rao S/O K Govindha Rao(2/1B- 1375.98sq.mts)K Reddeppa Rao S/O K Govindha Rao(2/2B-1699.74sq.mts) K

					Ramesh Rao S/O K Govindha Rao (2/3B1-1092.69sq.mts) K Divya D/O K Mohan Rao(2/4B-1011.75sq.mts) K Lavanya D/O K Mohan Rao(2/5B-1011.75sq.mts) K Mohan Rao S/O K Govindha Rao (2/6B-1295.04sq.mts)
55	27/2A	Private(Patta)	Dry	0.004047	G.Mujeeb Hussain S/o Ameen Peer Sab, K.Reddeppa Rao S/o Govinda Rao & others 27/2A1
56	27/2B	Private(Patta)	Dry	0.008094	Nalapareddi Krishna Reddy, K.Ramesh Rao S/o Govinda Rao & others 27/2B1
57	27/2C1	Private(Patta)	Dry	0.044517	G.Mujeeb Hussain S/o Ameen Peer Sab, K.Reddeppa Rao S/o Govinda Rao & others 27/2C1A
58	31/1	Government(Gramakantam)	Gramakantam	0.0030352	S M Jaffer S/O Alli Saheb 31/1
59	31/1	Government(Gramakantam)	Gramakantam	0.0171997	S M Jaffer S/O Alli Saheb 31/1
60	31/1	Government(Gramakantam)	Gramakantam	0.0050587	Govt Land 31/1
61	31/1	Government(Gramakantam)	Gramakantam	0.008094	Sayed Sab S/O Daadu Sab 31/1
62	31/1	Government(Gramakantam)	Gramakantam	0.004047	Shaik Zabeevullah S/o Najar Basha & S Shahataj W/o S Salman Hussain 31/1
63	31/1	Government(Gramakantam)	Gramakantam	0.0101175	S Rahamthullah S/O Khaseem Saheb 31/1
64	31/1	Government(Gramakantam)	Gramakantam	0.0010118	Road 31/1
65	31/1	Government(Gramakantam)	Gramakantam	0.0050587	Shaik Najeer Basha (Ground Floor) & S Ayesha W/O S Niyaz Basha (1st Floor) 31/1
66	31/1	Government(Gramakantam)	Gramakantam	0.004047	Shaik Rahmat S/O Shaik Abdul Raheem 31/1
67	31/1	Government(Gramakantam)	Gramakantam	0.0020235	Road 31/1
68	31/1	Government(Gramakantam)	Gramakantam	0.004047	Shaik Zabeevullah (Ground Floor) & S Shahataj W/O S Salman Hussain (1st Floor Roof Level) 31/1
69	31/1	Government(Gramakantam)	Gramakantam	0.0060705	H K Ahmad Basha S/O Shaik

					Khadar Sab 31/1
70	31/1	Government(Gramakantam)	Gramakantam	0.004047	S A Mohammad Khaleel S/o Ahmad Basha 31/1
71	31/1	Government(Gramakantam)	Gramakantam	0.0060705	Shaik Mohammad Mustafa S/O Shaik Abdul Raheem 31/1
72	31/1	Government(Gramakantam)	Gramakantam	0.0050587	Shaik Mohammad Mustafa S/O Shaik Abdul Raheem 31/1
73	31/2	Private(Patta)	Dry	0.04047	Yallampalli Jagannath S/o Subbaramaiah Shetty & others 31/2
74	31/3	Government(Poramboke (Road))	Poramboke (Road)	0.020235	Road 31/6
75	31/4	Private(Patta)	Dry	0.004047	Yallampalli Harinath S/o Subbaramaiah Shetty & others 31/4A
76	35/1	Government(U.A.W)	U.A.W	0.0060705	Sheereen W/O Jaffer Hussain 35/1
77	35/1	Government(U.A.W)	U.A.W	0.012141	G Noujiya W/O Zakeer Hussain 35/1
78	35/1	Government(U.A.W)	U.A.W	0.0020235	Road 35/1
79	35/1	Government(U.A.W)	U.A.W	0.008094	Govt.(UAW) 35/1
80	35/2	Private(G.D)	Dry	0.012141	T.N. Abhirami Reddy S/o Raghurami Reddy, T.N.Mohanarami Reddy S/o Raghurami Reddy 35/2A
Taluk: Pileru					
Village: Pileru					
1	368/7	Private(Patta)	Wet	0.036423	S.Shameem S/o Nazeer Ahmad 368/7A
Village: Vepulabylu					
2	1312/4	Private(DKT)	Dry	0.036423	K.Lakshmi Devi W/o Raja 1312/4A
3	343/2B1	Government(Road Poramboke)	Road Poramboke	0.230679	Road 343/2B1
4	457/1	Government(Voddu Poramboke)	Voddu Poramboke	0.032376	Voddu 457/1
5	477/2	Private(Patta)	Dry	0.064752	B.Krishna S/o Thirumalaiah, G.Venkataramana Reddy S/o Sreeramulu Reddy 477/2

6	76/10	Government(DKT)	Dry	0.060705	P.Kusuma Kumari W/o sahadeva Reddy 76/10
7	76/3B	Government(UAW)	UAW	0.32376	Electrical Sub - station 76/3B
8	76/4	Government(DKT)	Dry	0.48564	S.Sattar saheb S/o Basha Saheb 76/4
9	76/6	Government(DKT)	Dry	0.250914	G. Sarojamma W/o Subbaramaiah 76/6
10	76/8	Government(DKT)	Dry	0.060705	V.Malleswari W/o Vasudeva Reddy 76/8
11	799/3B	Private(Patta)	Wet	0.028329	C.Chalapathi S/o Venkatappa Naidu 799/3B
Village: Bodumalluvaripalle					
12	157/14B	Private(Patta)	Dry	0.12141	BC Purushotham Reddy 157/14B1
13	157/15	Private(Patta)	Wet	0.089034	M.Gowri Sankar S/o M Krishna Murthy 157/15
14	258/4	Government(Highroad Poramboke)	Highroad Poramboke	0.174021	Govt. (Highway Road) 258/4
15	56/2	Government(River Poramboke)	River Poramboke	1.03603	River 56/2
16	587/5	Government(Rasta Poramboke)	Rasta Poramboke	0.024282	Rastha Poramboke 587/5
17	613/6	Private(Patta)	Dry	0.020235	M.Eswaraiah S/o Muna swamy 613/6
18	661/1	Government(Dotted Land)	Dry	0.360183	M.Krishnaiah S/o Reddappa, M.Eswaraiah S/o Reddappa, M.Mallikarjuna S/o Venkatramana, M.Kanthamma W/o Venkatramana, M.Rajamma W/o M Pedda Chinnappa, M.Reddappa S/o Kannaiah, M. Lavanya W/o Deva Kumar, M.Venkatramaiah S/o M. Chinna Gangaiah, M.Venkataramana S/o M. Krishnaiah 661/1
19	70/2A	Private(Patta)	Wet	0.004047	V.Venkatramana S/o V. Venkat Swamy 70/2A
20	905/4B	Government(DKT)	Dry	0.473499	A.Sreeramulu S/o Yellappa 905/4B
Village: Doddipalle					
21	15/2	Government(DKT)	Dry	0.408747	S.K.Basha S/o Rahiman

					15/2A
22	209/5B	Government(Channel Poramboke)	Road	0.048564	Road 209/5B
Village: Gudarevupalle					
23	105/3	Government(DKT)	Dry	0.513969	M. Venkatramana Naik S/o Patan Naik 105/3A
24	113/1	Private(Patta)	I.Dry	0.097128	P.Amaranadh Reddy S/o Hanumanth Reddy, R. Ashok Kumar Reddy S/o Anand Reddy 113/1
25	191/1B	Private(Patta)	Dry	0.008094	T.Mohana Chari S/o Subbarayachari, T.Venugopalachari S/o Subbarayachari 191/1B
26	198/2	Government(UAW)	UAW	0.663708	Govt. (UAW) 198/2
27	756/7	Government(DKT)	Dry	0.259008	Madde Rani W/o Doraswamy 756/7
28	756/8	Government(DKT)	Dry	0.020235	S.Mallika W/o Lathif Sab 756/8
Taluk: Vayalpadu					
Village: Chintalavaripalle					
1	100/3	Government(Kaluva)	Government Poramboku	0.060705	Government Poramboke 100/3
2	120	Private(Patta Dry)	Patta Dry	0.343995	B.Padmavathamma W/o Narayana Reddy & others 120
3	121	Private(Patta Dry)	Patta Dry	0.3844601	B.Padmavathamma W/o Narayana Reddy B.Ramireddy S/o Lakshmana Reddy 121
4	122	Private(Patta Dry)	Patta Dry	0.372324	S.Kaleel S/o Khadarvalli & others 122
5	123	Private(Patta Dry)	Patta Dry	0.3156621	K.Lakshmipathi S/o Ramakrishna & others 123
6	125/1	Private(Patta Dry)	Patta Dry	0.882246	D.Krishnaveni W/o Ravindra & others 125/1B
7	129	Government(Dotted Dry)	Dotted Dry	0.0202347	K.Sriramulu s/o Late Lakshmana K.Lakshmiddevi W/o Sriramulu & others 129
8	130	Private(Patta Dry)	Patta Dry	1.036032	B.Padmavathamma W/o Narayana Reddy T.Kumari W/o Reddeppa T.Sreenivasulu S/o Chinna

					Reddeppa & others 130
9	131	Private(Patta Dry)	Patta Dry	0.0080939	K.Lakshmidewi W/o K.Sreenivasulu & others 131
10	132/1	Private(Patta Dry)	Patta Dry	0.513962	T.Ramana S/o T.Venkatesh T.Gurrappa S/o Pedda Reddeppa T.Ramana S/o Reddeppa T.Venkatesh S/o Gangulappa T.Krishnaiah S/o Venkatesh T.Srinivasulu S/o Venkatesh T.Govindarajulu s/o Siddappa T.Venkatesh S/o Narayana & others 132/1B
11	132/2	Government(Dotted Dry)	Dotted Dry	0.072845	T.Venkatesh S/o Narayana & others 132/2A1
12	137/1	Private(Irrigated Dry)	Irrigated Dry	0.1982999	S.Narayana S/o Akkulappa B.Gurrappa S/o Ramana Y.Ramana S/o Yerrappa S.Madanamohan Reddy S/o Late Reddy Sekhar Reddy S.Thulasamma W/o Redde Sekhar Reddy S.Chitanya Kumar Reddy S/o Reddy Sekhar Reddy & others 137/1B
13	137/2	Private(Irrigated Dry)	Irrigated Dry	1.210053	T.Ramana S/o T.Venkatesh T.Venkatesh S/o Gangulappa S.Chandra Reddy S/o Rami Reddy T.Guravaiah S/o T.Pedda Reddeppa S.Madana Mohan Reddy S/o Reddy Sekhar Reddy T.Kumari W/o Reddeppa T.Sreenivasulu S/o Chinna Reddeppa V.Sreenivasulu Reddy S/o Venkataramana Reddy T.Sreenivasulu S/o Venkatesh T.Ramana S/o T.Pedda Reddeppa & others 137/2B
14	139	Private(Irrigated Dry)	Irrigated Dry	0.2832861	S.Madana Mohan Reddy S/o Reddy Sekhar Reddy S.Srinivasulu Reddy S/o Venkataramana Reddy & others 139/2
15	23/B1	Government(Dotted Dry)	Dotted Dry	0.5341967	P.Narada Reddy S/o P.Venkataswamy Reddy, A.Ramachandra S/o Venkataswamy & others(23B/1A2- 3561.36sq.mts)P.Narada Reddy S/o P.Venkataswamy Reddy, A.Ramachandra S/o Venkataswamy &

					others(23B/1B1-1821.15sq.mts)
16	23/B4	Government(Dotted Dry)	Dotted Dry	0.6920275	S.Mohammad Valli S/o S.Murasha Valli 23B/4B
17	24	Private(Patta Dry)	Patta Dry	0.2832861	B.Vijaya Bhaskar Reddy, B.Jaya Kumar Reddy, B.Syamalamma, K.Reddemma Wo K.Ramana 24/1
18	350	Private(Patta Dry)	Patta Dry	0.218535	T.Yamuna W/o Radha Krishna Reddy & others 350/2
19	351	Private(Patta Dry)	Patta Dry	0.24282	T.Yamuna W/o Radha Krishna Reddy 351/2
20	369/1	Private(Patta Dry)	Patta Dry	0.133551	G.Venkatramana Reddy S/o Chinnappa Reddy & others 369/1B
21	369/2	Private(Patta Dry)	Patta Dry	0.0040469	K.Swarna Kumari W/o Bhayya Reddy & others 369/2B
22	369/3	Private(Patta Dry)	Patta Dry	0.097128	Y.Sabitha W/o Sudhakar Reddy Y.Saritha W/o Sreekanth Reddy A.Rajitha W/o Vijaya Sekhar 369/3A
23	37/A/1	Private(Patta Dry)	Patta Dry	0.6272764	P.Padmavathamma W/o Varada Reddy B.Varada Reddy S/o Lakshmana Reddy C.Sreedhar Kumar Reddy S/o Varada Reddy Kishore Kumar Reddy S/o LAte Varada Reddy 37/A/1
24	37/A/2	Government(Dotted Dry)	Dotted Dry	0.068799	B.Venkataswamy Reddy & others 37/A/2A
25	370	Private(Patta Dry)	Patta Dry	0.4977742	Y.Sabitha W/o Sudhakar Reddy Y.Saritha W/o Sreekanth Reddy A.Rajitha W/o Vijaya Sekhar T.Yamuna W/o Radha Krishna Reddy & others 370/2
26	374	Private(Patta Dry)	Patta Dry	0.5706192	Y.Sabitha W/o Sudhakar Reddy Y.Saritha W/o Sreekanth Reddy A.Rajitha W/o Vijaya Sekhar Reddy 374/2
27	377	Government(Kunta)	Kunta	0.5261028	Government Poramboke 377
28	378/1	Government(Government Poramboku)	Topu	0.1699721	Government Poramboke 378/1B

29	378/2	Private(Patta Dry)	Patta Dry	0.101175	J.Purushotham S/o Venkatarayappa 378/2A
30	378/3	Private(Patta Dry)	Patta Dry	0.113316	Sarojamma W/o Chinnappa Reddy A.Rajitha W/o A.Vijaya Sekhar Reddy Ammanamma W/o Reddeppa Y.Saritha W/o Sreekanth Reddy 378/3A
31	38/A2	Private(Patta Dry)	Patta Dry	0.0566572	P.Padmavathamma W/o Varada Reddy B.Varada Reddy S/o Lakshmana Reddy 38/A/2B
32	38/A3	Government(Dotted Dry)	Dotted Dry	0.0526103	M.Venkatramana S/o Yerraiah B.Vasudeva Reddy V.Lakshamma W/o Pedda Venkatramana P.Chinna Venkatramana S/o P.Dasappa 38/A/3B
33	38/B1	Government(Dotted Dry)	Dotted Dry	0.109269	M.Yella Reddy S/o M.Sidda Reddy & others 38/B/1B
34	38/B2	Private(Patta Dry)	Patta Dry	0.174021	P.Padmavathamma W/o Varada Reddy M.Yella Reddy s/o Sidda Reddy B.Varada Reddy S/o Lakshmana Reddy Krishnaveni W/o Ravindra Vedavathi W/o Late Chandra Reddy 38/B/2B
35	386	Government(Dotted Dry)	Dotted Dry	0.218535	J.Ramesh S/o Venkatarayappa 386/1A
36	387/2	Private(Patta Dry)	Patta Dry	0.683943	J.Ramesh S/o Venkatarayappa 387/2B
37	389/1	Government(Dotted Dry)	Dotted Dry	0.214491	U.Lakshamma W/o Ramayya 389/1A2B
38	389/1	Government(Dotted Dry)	Dotted Dry	0.234726	A.Anjamma W/o A.Narasimhulu 389/1A3B
39	389/1	Government(Dotted Dry)	Dotted Dry	0.368277	R.Rami Reddy V.Lakshamma W/o Late Ramayya 389/1A4B
40	389/1	Government(Dotted Dry)	Dotted Dry	0.008094	A.Anjamma W/o A.Narasimhulu 389/1A5B
41	389/1	Government(Dotted Dry)	Dotted Dry	0.182115	K.Mangamma W/o Dasappa A.Anjamma W/o late Narasimhulu 389/1A6A

42	389/1	Government(Dotted Dry)	Dotted Dry	0.360168	U.Lakshmamma W/o Ramayya U.Laksmidevi W/o late Krishnaiah 389/1B2
43	389/2	Private(Patta Dry)	Patta Dry	0.113314	O.Reddeppa S/o O.Ankaiah 389/2B
44	390	Private(Patta Dry)	Patta Dry	0.368277	V.Venkataramana S/o Gangulappa B.S Ramadevi W/o Late Sahadeva Reddy B.Yerram Reddy S/o late Rami Reddy B.Venkataramana Reddy S/o Venkataswamy Reddy V.Pedda Rajanna S/o Late Ramayya V.Chinna Rajanna S/o Late Ramayya V.Dhnunjaya S/o Late Ramayya 390
45	392/2	Government(Dotted Dry)	Dotted Dry	1.02792	B.S Ramadevi W/o late Sahadeva Reddy B.Lakshmamma W/o Ramana Reddy B.Susheelamma W/o Chandra sekhar Reddy S.Eswaramma W/o Late Krishnaiah M.Chinna Nagamma W/o late Yerraiah 392/2B
46	394/1	Government(Dotted Dry)	Dotted Dry	0.372324	V.Lakshmamma W/o Pedda Venkataramana V.Chinna Venktaramana S/o Dasappa 394/1B
47	394/1	Government(Dotted Dry)	Dotted Dry	0.012141	V.Lakshmamma W/o Pedda Venkataramana V.Chinna Venktaramana S/o Dasappa 394/1D
48	394/1	Government(Dotted Dry)	Dotted Dry	0.1214031	V.Lakshmamma W/o Pedda Venkataramana V.Chinna Venktaramana S/o Dasappa 394/1E
49	394/2	Government(Dotted Dry)	Dotted Dry	0.4289761	V.Chinna Venkataramana S/o Dasappa V.Lakshmamma W/o Pedda Venkataramana 394/2A
50	394/3	Government(Dotted Dry)	Dotted Dry	0.9065156	B.Venkataswamy Reddy S/o Venkataramana Reddy B.Lakshmamma W/o late Ramana Reddy 394/3B
51	41	Private(Patta Dry)	Patta Dry	0.97128	P.Vedavathi W/o Chandra Reddy R.Ramesh Kumar Reddy s/o Reddeppa Reddy 41
52	42	Government(Dotted Dry)	Dotted Dry	0.663708	B.Ramana Reddy S/o B.Sami reddy 42/1A2

53	42	Government(Dotted Dry)	Dotted Dry	0.356136	A.Narasimhulu S/o Nagi Reddeppa 42/2A
54	42	Government(Dotted Dry)	Dotted Dry	0.659661	S.Ramana S/o Gangayya S.Seenayya S/o Papayya S.Reddeppa S/o Gurrappa S.Subbarayappa S/o Ankanna 42/3A
55	42	Government(Dotted Dry)	Dotted Dry	0.36423	V.Chinna Venkatramana S/o Dasappa V.Lakshamma W/o Pedda Venkatramana 42/4A
56	551	Government(Railway road)	Railway road	0.2063942	Railway Road 551/2
Village: Vayalpadu					
57	1063/C	Private(Patta)	Dry	0.048564	CHINTHALA PARAVATHI W/O VIVEKANANDHA REDDY 1063/C
58	1064/2	Private(Patta Temple land)	Wet	0.004047	CHINTHALA MANJULA W/O BABU REDDY 1064/2
59	1068/11A	Private(Patta)	Wet	0.044517	BOJANAPU SHIVA KUMAR S/O SATHYANARAYA 1068/11A
60	1068/13A	Private(Patta)	Wet	0.48564	BOJANAPU ADHINARAYANA S/O BUCHANNA 1068/13A
61	1068/15A	Private(Patta)	Wet	0.376371	BOJANAPU LAKXMAMMA W/O PAPANNA 1068/15A
62	1507/1B	Private(Patta)	Irrigated Dry	0.16188	MUDE PARAVATHI BAI W/O LAL SING NAYAK 1507/1B
63	1507/2B	Private(Patta)	Irrigated Dry	0.004047	MUDE PARAVATHI BAI W/O LAL SING NAYAK 1507/2B
64	1507/3	Private(Patta)	Irrigated Dry	0.105222	MUDE PARAVATHI BAI W/O LAL SING NAYAK 1507/3
65	1521	Private(Patta)	Dry	0.044517	CHINATHALA SRIDHAR REDDY S/O NARAYANA REDDY 1521
66	1522/1	Government(dotted temple land)	Dotted	0.056658	LORD SHIVA TEMPLE 1522/1
67	1523	Private(Patta)	Dry	0.501828	CHINTHALA RAMACHANDRA REDDY S/O SURENDRA REDDY 1523

68	1523	Private(Patta)	Dry	0.04047	G.NARAYANAMMA W/O VEBNKATRAMANA 1523
69	1558/1	Government(Government Canal)	Canal	0.178068	LA CHANNEL 1558/1
70	1566/1C	Government(Governmet Canal)	Canal	0.133551	LA CHANNEL 1566/1C
71	1566/2B	Government(Government Canal)	Canal	0.004047	LA CHANNEL 1566/2B
72	1566/3B	Government(Government Canal)	Canal	0.125457	LA CHANNEL 1566/3B
73	1566/4B	Government(Government Canal)	Canal	0.004047	LA CHANNEL 1566/4B
74	1567/1B	Government(Government Canal)	Canal	0.024282	LA CHANNEL 1567/1B
75	1567/2B	Government(Goverment canal)	Canal	0.117363	LA CHANNEL 1567/2B
76	1567/3B	Government(governmant Canal)	Canal	0.048564	LA CHANNEL 1567/3B
77	1567/4B	Government(Government Canal)	Canal	0.076893	LA CHANNEL 1567/4B
78	1568/1	Government	Canal	0.08094	Bogumpalle Reservoir Right Canal 1568/1
79	1581/3	Government(Government Reservoir)	Reservoir	0.319713	BOGUMPALLE Reservoir 1581/3
80	1581/5	Government(Reservoir)	Reservoir	0.113316	BOGUMPALLE Reservoir 1581/5
81	1582/1	Government(Reservoir)	Reservoir	0.08094	BOGUMPALLE Reservoir 1582/1
82	1583/2	Government(Reservoir)	Reservoir	0.145692	BOGUMPALLE Reservoir 1583/2
83	1584/2	Government(Reservoir)	Reservoir	0.246867	BOGUMPALLE Reservoir 1584/2
84	1585/3	Government(Reservoir)	Reservoir	1.1453	BOGUMPALLE Reservoir 1585/3
85	1590/2	Government(Reservoir)	Reservoir	0.392559	BOGUMPALLE Reservoir 1590/2
86	1591/2	Government(Reservoir)	Reservoir	0.032376	BOGUMPALLE Reservoir 1591/2
87	1610/1	Government(Government Canal)	Canal	0.125457	LA CHANNEL 1610/1
88	1726/2	Government	AWD	1.01175	AWD 1726/2
89	1726/3	Government	Burial Ground	0.04047	Burial Ground 1726/3
90	1726/4	Government	Burial Ground	0.04047	Burial Ground 1726/4
91	536/2B	Private(Patta)	Wet	0.339948	V.Ramanamma W/o Ramachandra Reddy

					V.Ramachandra Reddy S/o Venkatadri Reddy Y.V.Srinivasulu Chetty & Others 536/2B
92	543/3A	Private(Patta)	Wet	0.068799	A.Reddeppa Reddy S.Imam Saheb S.MasthanValli S.Sayed Basha 543/3A
93	604/1B	Private(Patta)	Dry	0.093081	KONIGALA ADNINARAYANA S/O SRINIVASULU 604/1B
94	604/1B	Private(Patta)	Dry	0.133551	M.KANTHAMMA W/O KONDAIAH D.KAMALAMMA W/O NARASIMHULU P.NAGAPPA S/o Venkatappa P.SRINIVASULU S/o Nagappa 604/1B
95	604/5	Government(River)	River	0.145692	River 604/5
	Village: Chintaparthi				
96	1019/3A2	Private(Patta)	Dry	0.129504	S.Mohammad S/o Late Khader Sab 1019/3A2
97	1019/3C2	Private(Patta)	Dry	0.4047	S.Ramanjineyulu S/o Narayanappa, T.Joganna S/o Nadipi Reddeppa 1019/3C2
98	1019/3D2	Private(Patta)	Dry	0.032376	G.Sreeramulu S/o Tatappa, G.Janardhana S/o Krishnaiah, K.Bhaskar Reddy s/o Venkatrami Reddy 1019/3D2
99	1083/1C1	Private(Patta)	Dry	0.194256	M.Parasanna Kumari W/o Late Ramana Kumar Reddy 1083/1C1
100	1106/2A	Private(Patta)	I.Dry	0.08094	T.Ravindra Reddy S/o T.Ramakrishna Reddy M.Rishikesava Reddy S/o M.Utha Reddy M.Devendra Reddy S/o Uthareddy 1106/2A
101	1106/3A	Private(Patta)	I.Dry	0.012141	M.Utha Reddy s/o M.Lakshmana Reddy,Papulamma, G.Venkataswamy & others 1106/3A
102	1174/2	Private(Patta)	Wet	0.218538	S.Bibijan W/o Munaf, S.Ramijabee W/o Reddy Ismail Dhasharadharami Reddy

					1174/2
103	1243/1	Private(Patta)	Dry	0.165927	M.Seethamma W/o M.Venkatramana 1243/1
104	1243/2	Private(Patta)	Dry	0.04047	N.Rani W/o Narasimhulu 1243/2
105	1243/3A	Private(Patta)	Dry	0.036423	K.Amaravathi W/o Reddenna 1243/3A
106	1243/4A	Private(Patta)	Dry	0.153786	G.Venkatramana S/o Sriramulu & others 1243/4A
107	1243/7A	Private(Patta)	Dry	0.04047	K.Amaravathi W/o Reddenna 1243/7A
108	1246/4A3	Government(DKT)	Dry	0.275196	K.Sankarachari S/o Subbachari 1246/4A3
	Village: Kuraparthi				
109	1	Government(Hillstream)	Hillstream	0.335889	Government (Hill Stream) 1/1
110	95	Private(Patta)	Dry	0.024281	P.Sivakumar 95/1
	Village: Thatiguntapalle				
111	1149/4	Government(Poromboke)	Road	0.044517	Road 1149/4
112	465/1A	Private(Patta)	Dry	0.4047	K.Padmanvathamma W/o Gangireddy, G.Krishna Reddy S/o Thimma Reddy, G.Bhaskar Reddy S/o Thimma Reddy, G.Chandra Sekhar Reddy S/o Ramachandra Reddy, G.Devendra Reddy S/o Ramachandra Reddy, K.Reddilatha W/o K.Venkataramana Reddy, R.Kiran Kumar Reddy S/o Garuda Reddy 465/1A
113	608/7A	Private(Patta)	Dry	0.076893	G.Venkateswara Reddy S/o Harinath Reddy 608/7A
114	621/1	Government(Patta)	Degree College	0.311619	Governemnt Womens Degree College 621/1
115	623/1B2D2	Private(APIIC)	APIIC	0.4047	APIIC 623/1B2D2
116	623/2C2	Private(APIIC)	APIIC	0.004047	APIIC 623/2C2
117	624/12	Private(APIIC)	Dry	0.016188	APIIC 624/12
118	624/15	Private(APIIC)	Dry	0.101175	APIIC 624/15

119	624/18	Private(APIIC)	Dry	0.186162	S.Bibijan W/o Late Mahaboob Basha S.Sharmila W/o Sardar Hussain S.Hassan Shavalli S/o Late Kareem Saheb S.Bibijan and others 624/18
120	624/19	Government(APIIC)	HNSS Canal	0.076893	HNSS Canal 624/19
121	624/4B	Private(APIIC)	APIIC	0.339948	APIIC 624/4B
122	681/2	Private(Dotted land)	Dry	0.16188	M.Chinnavenkatappa S/o Obulaiah, M.Venkatramana S/o Pedda Venkatappa, M.Obulesu S/o Pedda Venkatappa 681/2
123	681/6	Government(Poromboke)	HNSS Poromboke	0.064752	HNSS Canal 681/6
124	683/5C2	Government(Vanka Poromboke)	Vanka Poromboke	0.064752	Vanka Poramboke 683/5C2
Village: Vittalam					
125	227/1	Private(Patta)	Patta wet	0.0121408	K.Nagabhushan Reddy S/o Narayana Reddy P.Jayarami Reddy S/o Ramachandra Reddy & Others 227/1B
126	227/3	Government(Poromboke)	Kaluva Poromboke	0.0080939	Kaluva 227/3
127	228/1	Private(Patta)	Patta wet	0.0607042	P.Ramachandra Reddy S/o Gangi Reddy P.Reddemma W/o Krishna Reddy P. Jayarami Reddy S/o late Ramachandra Reddy & Others 228/1B
128	228/2	Private(Patta)	Pattawet	0.0242817	P.Ramachandra Reddy S/o Gangi Reddy P.Reddemma W/o Krishna Reddy P. Jayarami Reddy S/o late Ramachandra Reddy & Others 228/2B
129	228/3	Government(Poromboke)	Kaluva Poromboke	0.0242817	Kaluva 228/3
130	229/2	Private(Patta)	Patta Wet	0.0485633	K.Nagabhushan Reddy S/o Narayana Reddy P.Ramachandra Reddy S/o Gangi Reddy P. Jayarami Reddy S/o late Ramachandra Reddy & Others 0.0485633
131	229/3	Private(Patta)	Patta wet	0.0364225	K.Nagabhushan Reddy S/o Narayana Reddy P.Ramachandra Reddy S/o Gangi Reddy P. Jayarami

					Reddy S/o late Ramachandra Reddy & Others 229/3B
132	229/4	Government(poromboke)	Kaluva Poromboke	0.0161878	Kaluva 161.878
133	230/2	Private(Patta)	Patta Wet	0.0202347	K.Nagabhushan Reddy S/o Narayana Reddy P. Jayarai Reddy S/o late Ramachandra Reddy & Others 230/2B
134	230/3	Private(Patta)	Patta Wet	0.0971267	K.Nagabhushan Reddy S/o Narayana Reddy P. Jayarami Reddy S/o late Ramachandra Reddy & Others 230/3
135	230/4	Government(Poromboke)	Kaluva Poromboke	0.0242817	Kaluva 230/4
136	231	Private(Patta)	Patta wet	0.0809389	P.Ramachandra Reddy S/o Gangi Reddy P. Jayarami Reddy S/o late Ramachandra Reddy & Others 231
137	233/2	Private(Patta)	Patta wet	0.113314	Rammohan Chetty S/o Suryanarayana Chetty C.Savithramma W/o Muni Reddy P.Ramachandra Reddy S/o Gangi Reddy P.Venkataramana Reddy S/o late Ranga Reddy P. Jayarami Reddy S/o late Ramachandra Reddy & Others 233/2B
138	233/3	Private(Patta)	Patta wet	0.0161878	Rammohan Chetty S/o Suryanarayana Chetty C.Savithramma W/o Muni Reddy P.Ramachandra Reddy S/o Gangi Reddy G.Sreeramulu Reddy S/o late Sidda Reddy & Others 233/3
139	234	Private(Patta)	Patta wet	0.076892	P.Venkatramana G.Sriramula Reddy Sidda Reddy & Others 234
140	235	Private(Patta)	Patta wet	0.0445164	G.Sriramula Reddy Sidda Reddy & Others 235
141	236	Private(Patta)	Patta wet	0.0647511	P.Venkatramana G.Sriramula Reddy Sidda Reddy & Others 236
142	237/1	Private(Patta)	Patta wet	0.0364225	C.Ramakrishna Reddy S/o Thimma Reddy P.Venkataramana G.Sreeramulu Reddy S/o late Sidda Reddy & Others 237/1B

143	237/3	Government(Poromboke)	Kaluva Poromboke	0.0404695	Kaluva 237/3
144	238	Private(Patta)	Patta wet	0.0607042	C.Muni Reddy S/o Venkata Reddy Chenchamma & Others 238/1
145	239/2	Private(Patta)	Patta wet	0.0809389	G.Sriramula Reddy S/o Sidda Reddy Chenchamma S.Muni Reddy S/o Late Venkata Reddy & Others 239/2B
146	239/3	Private(Patta)	Patta wet	0.1699721	G.Sriramula Reddy S/o Sidda Reddy Chenchamma & Others 239/3A
147	239/4	Government(Poromboke)	Kaluva Poromboke	0.0242817	Kaluva 239/4
148	240	Private(Patta)	Patta wet	0.0080939	G.Ramachandra Reddy S/o Sidda Reddy G.Sreeramulu Reddy S/o late Sidda Reddy & Others 240/2
149	241/2	Private(Patta Wet)	Patta wet	0.101174	G.Ramachandra Reddy S/o Sidda Reddy G.Sreeramulu Reddy S/o late Sidda Reddy & Others 241/2B
150	242	Private(Temple Land)	Patta wet	0.1295018	Lord Patthabi Ramaswamy Manyam 242/1
151	243/2	Private(Patta)	Patta wet	0.0242817	G.Ramachandra Reddy S/o Sidda Reddy G.Sriramulu Reddy S/o late Sidda Reddy & Others 243/2A
152	243/3	Private(Patta Wet)	Patta wet	0.246864	G.Ramachandra Reddy S/o Sidda Reddy G.Sriramulu Reddy S/o late Sidda Reddy K.Sheshadri Reddy S/o late Sidda Reddy G.Raja Gopal Reddy S/o Venkatanarayana Reddy M.Dwarakanatha Reddy S/o Muni Krishna Reddy & Others 243/3A
153	245/2	Private(Patta)	Patta wet	0.5341967	G.Rajagopal Reddy S/o Venkatanarayana Reddy K.Seshadri Reddy S/o Sidda Reddy Munikrishna Reddy Muni Reddy & Others 245/2B
154	258	Private(Patta)	Patta wet	0.3520842	G.Lakshmi Devi W/o Ramachandra Reddy Vasanth Kumar Reddy S/o Mandan Mohan Reddy & Others 258/2

155	259/B/2	Private(Patta)	Patta Dry	0.190206	G.Lakshmi Devi W/o Madanamohan Reddy Ashok Kumar Reddy S/o Madan Mohan Reddy & Others 259/B/2A
156	259/B/3	Private(Patta Wet)	Patta Wet	0.2549524	G.Lakshmi Devi W/o Madan Mohan Reddy C.Madana Mohan Reddy S/o Rami Reddy & Others 259/B/3B
157	259/B/4	Private(Patta Wet)	Patta Wet	0.0283286	C.Lakshmi Devi W/o Madan Mohan Reddy S.Khursheed Bee W/o late Abdul Munaf & Others 259/B/4A
158	261/2	Private(Patta Dry)	Patta Dry	2.7599597	C.Lakshmidewi W/o Madanamohan Reddy Kursheed Bee W/o late Abdul Munaf & Others 261/2B
159	290	Private(Patta Wet)	Patta Wet	0.0404695	C.Muni Reddy S/o Venkata Reddy Narasimhulu Krishnappa & Others 290
160	296/1	Private(Patta Wet)	Patta Wet	0.0323756	Rammohan Chetty S/o Suryanarayana Chetty C.Savithramma W/o Muni Reddy P.Ramachandra Reddy S/o Gangi Reddy G.Yalla Reddy S/o Venkata Narayana Reddy G.Padmavathamma W/o Yalla Reddy & Others 296/1A
161	296/2	Private(Patta Wet)	Patta Wet	0.0283286	Rammohan Chetty S/o Suryanarayana Chetty C.Savithramma W/o Muni Reddy P.Ramachandra Reddy S/o Gangi Reddy G.Padmavathamma W/o Yalla Reddy C.Chenchamma W/o late Ranga Reddy & Others 296/2A
162	296/3	Private(Patta Wet)	Patta Wet	0.072845	Rammohan Chetty S/o Suryanarayana Chetty C.Savithramma W/o Muni Reddy P.Ramachandra Reddy S/o Gangi Reddy & Others 296/3A
163	297	Government(Dotted Dry)	Dotted Dry	0.0364225	P.Venkatramana S/o Pedda Ranga Reddy & Others 297
164	298/2	Private(Patta Wet)	Patta Wet	0.0202347	P.Reddemma W/o Krishna Reddy P.Ramachandra Reddy S/o Gangi Reddy P. Jayarami Reddy S/o late Ramachandra Reddy C.Savithramma W/o

					late Muni Reddy Chenchamma & Others 298/2A
165	298/3	Private(Patta Wet)	Patta Wet	0.0687981	P.Reddemma W/o Krishna Reddy P.Ramachandra Reddy S/o Gangi Reddy P. Jayarami Reddy S/o late Ramachandra Reddy & Others 298/3A
166	302	Private(Patta Wet)	Patta Wet	0.3480368	K.Nagabhushan Reddy S/o Narayana Reddy P.Jayarami Reddy S/o Ramachandra Reddy & Others 302/2
167	303	Private(Patta Wet)	Patta Wet	0.0809389	P.Jayarami Reddy Ramachandra Reddy O.Prasad Reddy S/o late Rama Krishna Reddy O.Raja Reddy S/o late Rama Krishna Reddy C.Lakshmiddevamma W/o Madanamohan Reddy C.Ashok Kumar Reddy S/o Madanamohan Reddy C.Savitramma W/o late Muni Reddy & Others 303
168	304	Private(Patta Wet)	Patta Wet	0.0242817	P.Jayarami Reddy S/o Ramachandra Reddy & Others 304
169	309/1	Private(Patta Wet)	Patta Wet	0.072846	K.Seshadri Reddy S/o K.Sidda Reddy 309/1B
170	309/1	Private(Patta Wet)	Patta Wet	0.076893	K.Raja Reddy S/o Chenna Reddy K.Parvathamma W/o Chenga Reddy & Others 309/1B
171	309/1	Private(Patta Wet)	Patta Wet	0.044513	P.Reddeppa Reddy S/o P.Venkatrami Reddy & Others 309/1B
172	309/2	Private(Patta Wet)	Patta Wet	0.0040469	P.Reddeppa Reddy S/o P.Venkatrami Reddy & Others 309/2A
173	311	Private(Patta Wet)	Patta Wet	0.0040469	P.Swami Reddy S/o Rami Reddy & Others 311
174	312/3	Private(Patta Wet)	Patta Wet	0.323749	K.Seshadri Reddy S/o K.Sidda Reddy K.Raja Reddy S/o Chenna Reddy S.Muni Reddy S/o Venkata Reddy K.Amaranatha Reddy S/o Ramachandra Reddy & Others 312/3B

175	313/3	Private(Patta Wet)	Patta Wet	0.04047	G.Sureshkumar Reddy S/o G.Yalla Reddy 313/3B
176	313/3	Private(Patta Wet)	Patta Wet	0.040468	P.Swami Reddy S/oRami Reddy & Others 313/3B
177	313/4	Private(Patta Wet)	Patta Wet	0.0364225	P.Swami Reddy S/oRami Reddy G.Sakunthala W/o Kishorekumar Reddy & Others 313/4A
178	313/5	Private(Patta Wet)	Patta Wet	0.14569	P.Reddeppa Reddy S/o P.Venkatrami Reddy & Others 313/5B
179	316/2	Private(Patta Wet)	Patta Wet	0.1214079	K.Seshadri Reddy S/o K.Sidda Reddy K.Ramachandra Reddy S/o Sidda Reddy & Others 316/2B
180	316/3	Private(Patta Wet)	Patta Wet	0.0242817	K.Seshadri Reddy S/o K.Sidda Reddy K.Ramachandra Reddy S/o Sidda Reddy & Others 316/3A
181	319/2	Private(Patta Wet)	Patta Wet	0.1052187	K.Seshadri Reddy S/o K.Sidda Reddy K.Ramachandra Reddy S/o Sidda Reddy K.Raja Reddy & Others 319/2B
182	319/3	Private(Patta Wet)	Patta Wet	0.0890328	K.Seshadri Reddy S/o K.Sidda Reddy G.Kishore Kumar Reddy S/o Yalla Reddy K.Raja Reddy P.Venkataramana Reddy & Others 319/3B
183	320	Private(Patta Wet)	Patta Wet	0.0161878	K.Raja Reddy S/o Chenna Reddy K.Parvathamma W/o Chenga Reddy & Others 320
184	325/1	Private(Patta Wet)	Patta Wet	0.0971267	G.Kishore Kumar Reddy S/o Yalla Reddy G.Shakunthalamma W/o Kishore Kumar Reddy & Others 325/1B
185	325/2	Private(Patta Wet)	Patta Wet	0.1375961	G.Kishore Kumar Reddy S/o Yalla Reddy K.Parvathamma Chenga Reddy G.Shakunthalamma W/o Kishore Kumar Reddy & Others 325/2A

186	325/4	Private(Patta Wet)	Patta Wet	0.0080939	G.Suresh Kumar Reddy S/o Yalla Reddy G.Shakunthamma W/o Kishore Kumar Reddy & Others 325/4A
187	330	Private(Patta Wet)	Patta Wet	0.2063942	V.Srinivslulu Reddy S/o Venkataramana Reddy V.Maheshwar Reddy S/o Venkataramana Reddy G.Suresh Kumar Reddy S/o Yalla Reddy & Others 330
188	331	Private(Patta Dry)	Patta Dry	0.0404695	V.Srinivslulu Reddy S/o Venkataramana Reddy G.Kishore Kumar Reddy S/o Yalla Reddy G.Yalla Reddy & Others 331
189	332	Private(Patta Wet)	Patta Wet	0.016188	S.Tulasamma W/o Reddy Sekhar Reddy & Others 332/1
190	332	Private(Patta Wet)	Patta Wet	0.0849856	V.Srinivslulu Reddy V.Maheshwar Reddy S/o Venkataramana Reddy & Others 332/1
191	333/1	Private(Patta Wet)	Patta Wet	0.0607042	V.Maheshwar Reddy S/o Venkataramana Reddy V.Sreenivasulu Reddy S/o Late Venkataramana Reddy & Others 333/1A
			TOTAL	53.7795665	

[F. No. NHAI/PIU-TPT/3(a)/M-P/I/2021/3D1]

RAJESH GUPTA, Director